Results of athletic events, made by TimeTronics, Belgium
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60mh cad meisjes Time :11:18

Heat:1
1 178 THYSSEN LISSE 01 AVLO 9.13
2 114 DE NAEYER EMMA 02 ZA 9.14
3 1694 MASSON ILONA 01 FCHA 9.39
4 880 BRACKE JILL 01 RCG 9.47
5 331 LAUWERS LUNA 01 HAC 9.49
9901 VONK SILKE NED DNF
553 THIJS FEMKE 01 HAKI DNF
450 VANDEN BOSCH AMBER 01 ZWAT DNS
60mh cad meisjes Time :11:18
Heat:2
1 721 BUELENS JILL 01 VAC 9.46
2 665 CROMPHOUT MARTHA 01 VAC 9.53
3 169 HOOYBERGHS FLEUR 01 ACHL 9.87
4 1272 COSSEZ PERRINE 02 USTA 9.91
5 451 LAGAST ESTER 02 KAAG 10.08
6 504 SCHUDDINCK CATALINA 02 LEBB 10.86
60mh cad meisjes Time :11:18
Heat:3
1 1526 EVANS CASSANDRE 01 HUY 9.84
2 424 PELCKMANS ALINE 02 LYRA 10.06
3 81 VANHALST SARA 01 DEIN 10.12
4 607 BAERT AMBER 01 ASVO 10.62
5 262 VAN RENTERGHEM ZARA 02 KAAG 10.064
6 52 ELEWAUT ELINE 02 ACW 10.98
1086 BERBEN JANA 01 KAPE DNF
60mh cad meisjes Time :11:18
Heat:4
1 1300 FOURNAUX MADELEINE 01 CAF 9.62
2 384 STEYNEN LOTTE 01 ACHL 9.92
3 1396 SIX MANON 01 CSDY 10.29
4 508 VIERENDEELS LOIKE 01 LEBB 10.47
5 2553 VAN BELLEGHEM VITA 75 RCG 11.15
6 741 COUDEVILLE JOSEPHINE 02 HAC 11.69
7 831 DE BACKER FLORE 01 RIEM 11.81
8 205 VAN RYCKEGHEM SARA 02 AVLO 12.13
60mh cad meisjes Time :11:18
Heat:5
1 1422 DELACRE FLORENCE 01 DS 10.16
2 425 STUER LOTTE 02 LYRA 10.85
3 1596 BOTIKALI WENDY 01 SMAC 10.95
4 1325 MATHIEU JULTE 01 FCHA 11.35
5 348 LAMOND MANON 01 FLAC 11.97
6 1397 COULON JULIETTE 02 CSDY 12.30
7 9908 MAPENDO SARAH SMAC 12.71
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Heat:4
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DE HERDT ANTJE
DE BAERE FIEN
CLEYMANS EMELINE
MELAET TIFFANY
VANHEE LARA
GERREBOS LéA
DENYS NOOR

:11:18

DE WAEGENAERE LINE
JEMINE CéCILE
SONCK LOUISE

SMETS LOTTE

BIOT SHANA
FOURNEAU JOSéPHINE
BRISSON HANNA

:11:29

ANTHONISSEN LEYLA
VANCAMP HANNE

VAN DE WOESTYNE NELE

GOOSSENS ZITA
COQUYT JUSTINE
SCHAUWERS MANON
HARTMANN IRIS

:11:29

VONK EVA

STAELENS EMMA
TCHIMOU BENEDIKT
KEGELS HANNE
BRUYNZEELS ROMANE
VAN LOOCK HANNE
VAN PETEGEM KELLY
VERMAELEN ANKE

:11:29

BEYENS MIRTHE
LANDRIEU CHLOé
BOUTENS AMBER
BORSTLAP HANNE
VAN VYNCKT LEONIE
PAQUET PAULINE
DHONT HANNE

:11:29
DHEUR Gé&RALDINE
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379
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sen vrouwen
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78
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905
57

CORNEZ ORIANE
CLAMAR MAUD
MENDONCK NOOR

:11:29

LALLEMAND SARAH
JANSSENS ESTHER
MAES MARINE

HENRY MORGANE

VAN DEN BRANDEN INNE
DUFEYS CAROLE

Time :11:42

VAN DIEST DORIEN
LAURANT CHLOé
VISSERS MELANIE
LAMMENS SHARIT
VANDORPE AXELLE
VAN PUYVELDE MARGO
SPRANGERS FIEN

Time :11:42

COULON GERALDINE
ALBERT STéPHANIE

TOP MAYA
VANDERMOSTEN JESSICA
CROQUET FLORINE
MONIQUET CELINE

Time :11:42

BROSENS STEFANIE

VAN DEN BROECK PAULIEN
VERDONK MARIANNE
ANDRIES GERDA

BUYLE YARA

Time :13:12

VAN DER BORGHT MYRTHE
ETSINDA FABIENNE
HOOYBERGHS FLEUR
EVANS CASSANDRE
DENDAL CLOTHILDE
STEYNEN LOTTE

OOST MORGAN
BEERNAERT MAITé
FRANC WENDY

VAN CAMPE LIESBETH
NAUDTS ANKE

DE WAEGENAERE LINE
SONCK LOUISE

VAN HYFTE AMBER
SMEYERS LYNN
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16 1330

17 331
18 1380
19 1528
20 81
21 373
22 104
23 190
24 1395
25 607
26 96
27 178
28 424
29 205
30 831
31 303
32 145
33 242
34 112
35 418
36 583
37 1445
38 1718
39 422
40 496
41 606
42 3313
43 425
44 847
45 428

60mh cad jongens Time

Heat:1
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Heat:2

362
739
228
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539
1349
1379
206
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60mh cad jongens Time

Heat:3
1 1216
2 103
3 556

IVEN KAYLA

LAUWERS LUNA
JEMINE CéCILE
VERTCOUR THéEA
VANHALST SARA
SMETS LOTTE

VAN DEN BROEK TRUUS
GOOSSENS WIEBE
MAGGIOLINI VICTORIA
BAERT AMBER

VAN PETEGEM RANIA
THYSSEN LISSE
PELCKMANS ALINE
VAN RYCKEGHEM SARA
DE BACKER FLORE
COMMERE FENNE
ALGOET BRITT
KERKAERT NOOR
RAEDTS JANNE

VAN GUCHT MARIE
BINST ANNE-SOPHIE
MELAET TIFFANY
VRANCKX PETRONILLE
CAERS AMELIE
BEYENS FEMKE

VAN AKEN VEERLE
LOUWIE VERONIQUE
STUER LOTTE
VERHOEVEN LIESE
STOCK MARTE

:12:08

GAYSE BRENT
VERNIERS THIBEAU
CHAPAUX ANTOINE
DOOM ELIAS
STEIJVERS PETER
DEKEGEL AUGUSTIN
MATON ANDREAS

:12:08

VANDENBROUCKE HENRI
MARTENS THIJS
HAUTTEKEETE JENTE
VOILET KILLIAN
HOFKENS SIEMEN
MAZEBO FLORENT

DE NEYS MAXIME

ROS XANDER

:12:08
LOHOUES NATHAN®

LEYS JULES
NEUVILLE PEPIJN
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HAC
HERV
HUY
DEIN
TACT
ATAC
OLSE
CSDY
ASVO
ACME
AVLO
LYRA
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RIEM
DEIN
HCO
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LYRA
VAC
WS
MOHA
LYRA
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MACW
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AVMO
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HAKI
ATH
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ASVO
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sch jongens Time
1
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2202
2355
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2
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2623
3054
9914
2583
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sch jongens Time
3

1 2261
2 2489
3 2407
4 2040
5 2198

sch jongens Time
4

2651
2494
2073
2606
2350
3282
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VAN DYCK JENS
JANSSEN KOBE
VAN HOUTS JARNE
RANGAN GIACINTO

:12:08

SIMOENS HANNES
MISPLON JEF
DEGUELLE ANTONIN
BODART SAM
BOLLENS JACQUES
HAYON YANN
LAFFUT

:12:08

OBASUYI MICHAEL

VAN NIEUWENHOVE STIJN
MAGGIOLINI LUCA
MAZEBO SIMON

VAN BUGGENHOUT JARNE
DE MEULEMEESTER BEN
VERHERSTRAETEN SIMON

:12:08

LAVERGE JEROM
VAN DAMME ROBIN
WYNANT MAARTEN
RIGA HADRIEN
HEYNEN RUBEN
WOLFCARIUS EDWARD

:12:08

DOM STIJN
BALLINCKX BEREND
CORNELIS BEN
LEYS LODE
LUYPAERT KEITH

:12:08

CARPENTIER NICO
COPPIETERS EVERT

PAUWELYN NILS

LAHAYE SIMON

DESCHEPPER YORAN

FLORES LOPEZ RICHARD BRYA

jun mannen lm Time :12:08
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CATY DYLAN
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MERCKAERT JORDI
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5 3698 DE SMEDT SERGE 73 ATAC 8.94
6 681 SIMAR FLORYAN 98 HF 9.56

60mh jun mannen Im Time :12:08

Heat:2
1 267 VAN NIEUWENHOVE DRIES 98 AVLO 9.03
2 9902 VERHEUGD NIELS NED 9.66
3 268 LAEVENS NIELS 98 KKS 10.11
4 307 VERBEKE PIETER 97 STAX 10.30
412 DUMON REINDERT 98 KAAG DIS

60mh sen mannen Time :12:15

Heat:1
1 9910 RUFFACQ QUENTIN RESC 8.00
2 2921 DURANT THOMAS 94 CRAC 8.17
3 2746 SCHAUWERS FRANcOIS 96 SPA 8.77
4 1490 SEGERS SENNE 95 LYRA 8.77
5 9909 NAMUROIS BERTRAND RFCL 8.89

60mh sen mannen Time :12:15

Heat:2
1 2117 BOURGOIS GIL 95 HCO 9.12
2 3120 KROLS BRENT 96 CSDY 9.21
3 2681 BOLLE FRANCOIS-XAVIER 81 CSDY 9.62
4 1191 AERTS BRAM 87 ATAC 9.89
5 1968 VERCAUTEREN SIMON 92 AVLO 9.90
6 1383 SCHILLEWAERT DIRK 82 LOOTI 11.99

ver cad jongens Time :13:43

Heat:1
1 495 DEGReVE MILAN 02 OEH 5.95
2 1360 DUBOIS TRISTAN 01 USTA 5.25
3 739 MARTENS THIJS 01 VOLH 5.15
4 55 DE BOEVER AKKE 02 HALE 5.05
5 280 DEPRAETERE MATTHIJS 01 KKS 5.05
6 474 BERBEN WARRE 02 AVKA 4.97
7 460 LARMUSEAU PIETERJAN 02 ACG 4.97
8 9913 VANIJDEGEM SMAC 4.93
9 103 LEYS JULES 02 ATAC 4.81
10 217 BINST JULIEN 02 EA 4.81
11 1254 MOORS MATHIAS 01 HERV 4.81
12 9903 LAFFUT SMAC 4.73
13 84 SIMOENS HANNES 01 DEIN 4.73
14 1379 DE NEYS MAXIME 01 USBW 4.72
15 1358 DUBOIS CYRIL 01 USTA 4.72
16 1624 DEKEGEL AUGUSTIN 02 ATH 4.68
17 1380 VOILET KILLIAN 02 USBW 4.66
18 93 COPPENOLLE VIKTOR 02 DEIN 4.65
19 105 JANSSEN KOBE 02 ATAC 4.64
20 804 LOISEAU ADRIEN 02 OEH 4.52
21 874 COLIGNON TIM 01 VAC 4.52
22 1349 MAZEBO FLORENT 02 ATH 4.52
23 746 VAN HOUTS JARNE 02 VOLH 4.50
24 1408 DEGUELLE ANTONIN 02 SMAC 4.46
25 539 HOFKENS SIEMEN 01 HAKI 4.45
26 1398 VIAENE LOUIS 01 ACLE 4.44
27 89 DHONT ARNE 02 DEIN 4.41
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Heat:1

60m cad
Heat:2
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Heat:3
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Heat:4

60m cad
Heat:5
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meisjes

1
2
3

289
429
1442
1564
288
82
1274
518
867
1552

Time

43
231
1719
114
9901
932
1272

Time

169
1526
450
1856
880
773

Time

1595
688
232
665
1300
262

38

Time

568
754
419
9929
9925
145
1731
504

Time
1527

217
726

VAN ISEGHEM LUKAS
MIN ARNE

HAYON YANN
LEPOUTRE LOUIS
BAEYENS NOLLE
STANDAERT BRECHT
THEYS NICOLAS
GEERAERTS KENLEY
DECOSTER ERBEN

DI SIPIO LORIS

:13:03

VAN LENT LOTTE

VAN LAERE LIESELOTTE
VRANCKX ANNE-CHARLOTTE
DE NAEYER EMMA

VONK SILKE

INGELS MARTHE

COSSEZ PERRINE

:13:03

HOOYBERGHS FLEUR
EVANS CASSANDRE
VANDEN BOSCH AMBER
CHAVEPEYER CLOé
BRACKE JILL

DE MEY AUKE

:13:03

WARZEE MARIE

VAN HOORENWEDER LEONTINE
VAN DER VREKEN LOTTE
CROMPHOUT MARTHA
FOURNAUX MADELEINE

VAN RENTERGHEM ZARA
COCQUYT LUNA

VERHEYEN SOFIE

:13:03

ILEGEMS SARAH
NAUDTS ANKE

DE HERDT ANTJE
NIJDAM EVA
VERMEEREN ANKIE
ALGOET BRITT
DAUBECHIES LéA
SCHUDDINCK CATALINA

:13:03

GATHOT AMéELIE
BEERNAERT MAITé
VAN HEUGTEN LOT

02
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01
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01
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NED
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02

01
01
01
01
01
01

01
01
01
01
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02
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01
01
02
NED
NED
01
01
02

01
01
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KKS
LYRA
HF
ACLE
KKS
DEIN
RESC
LOOI
HALE
ACLE

AVZK
ACW
MOHA
ZA
8.20
RCG
USTA

ACHL
HUY
ZWAT
ACLO
RCG
AVLO

SMAC
OB
ACW
VAC
CAF
KAAG
STAX
BONH

AVKA
VOLH
LYRA
8.72
8.74
HCO

ATH

LEBB

HUY
HAC
KAAG
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4 255 GROENEN SUZANNE 01 ATLA 8.62
5 1445 MELAET TIFFANY 02 WS 8.64
6 451 LAGAST ESTER 02 KAAG 8.70
7 425 STUER LOTTE 02 LYRA 8.79
8 424 PELCKMANS ALINE 02 LYRA 8.96

60m cad meisjes Time :13:03

Heat:6
1 1528 VERTCOUR THéA 02 HUY 8.51
2 476 BRUWIERE SARAH 02 AVKA 8.54
3 799 VAN ZEGBROECK AUGUSTINE 02 MACW 8.55
4 46 SMET EMMA 02 ACW 8.68
5 584 UYTTERHOEVEN LISA 02 VAC 8.73
6 10 PRAET JUSTINE 02 STAX 8.80
7 118 LENSSENS JULIE 01 ZA 8.84
8 1271 FRANC WENDY 01 USTA 9.04

60m cad meisjes Time :13:03

Heat:7
1 1011 HEYRMAN AMBER 01 AVR 8.69
2 1167 VERHULST LUNA 02 VAC 8.79
3 595 VANDERBAUWHEDE LEEN 01 ASVO 8.85
4 1881 CELIK PELIN 01 DACM 8.85
5 129 VANHEE LARA 01 FLAC 8.86
6 16 KAPETA KAPETA HANNAH-MYLe 02 DCLA 8.87
7 229 STALLAERT VIRZE 01 ACW 8.90
8 1894 DONEUX ELOISE 02 FCHA 9.14

60m cad meisjes Time :13:03

Heat:8
1 230 VAN LAERE ANNELORE 02 ACW 8.75
2 508 VIERENDEELS LOIKE 01 LEBB 8.85
3 756 STUER LOTTE 01 VOLH 8.90
4 422 CAERS AMELIE 02 LYRA 8.92
5 552 LECLERCQ LEEN 01 HAKI 8.96
6 184 SERVAES LAURA 02 RCG 9.01
7 373 SMETS LOTTE 02 TACT 9.10

60m cad meisjes Time :13:03

Heat:9
1 427 DELVA GHISLAINE 02 AVR 8.87
2 9977 JOYE VICKY HUY 8.95
3 961 VAN POUCKE EMILLE 01 OB 8.96
4 106 CHAM CAMILLE 01 AVR 9.11
5 1732 DAUBECHIES VICTORINE 01 ATH 9.33
6 515 SLAEDTS JASMINE 01 ARAC 9.48
7 642 VERGAELEN JANNE 02 RCG 9.57
8 1658 BATSELEIR ADRIANA 02 ACLE 10.74

60m cad meisjes Time :13:03

Heat:10
1 629 BLANCQUAERT JENTE 02 VS 8.80
2 1409 MATUZIAK EVA 02 CSDY 8.99
3 418 VAN GUCHT MARIE 02 LYRA 9.12
4 1416 DENDAL CLOTHILDE 01 OSGA 9.18
5 257 STEVENS SARA 02 AVR 9.24
6 357 BRISSON HANNA 02 AZW 9.39



7 1397 COULON JULIETTE 02 CSDY 9.41
8 348 LAMOND MANON 01 FLAC 9.51

60m cad meisjes Time :13:03

Heat:11
1 1619 CLEYMANS EMELINE 01 SMAC 8.81
2 428 STOCK MARTE 02 AVR 9.40
3 1069 CASIER KATO 01 RCG 9.42
4 1612 GUSTIN LINE 02 FCHA 9.50
5 1523 STECKER JULIETTE 01 CAF 9.52
6 437 DANNEEL MARTHE 02 FLAC 9.52
7 1395 MAGGIOLINI VICTORIA 02 CSDY 9.80
8 126 RAFAA FAUVE 02 FLAC 9.97
60m cad meisjes Time :13:03
Heat:12
1 9907 SCAUX JOSEPHINE SMAC 8.77
2 1594 BIOT SHANA 02 SMAC 9.10
3 1482 GERREBOS LéA 02 SMAC 9.14
4 1715 FOURNEAU JOSéPHINE 02 SMAC 9.30
5 346 DENYS NOOR 01 FLAC 9.30
6 9908 MAPENDO SARAH SMAC 9.32
7 354 VANDAMME FLEUR 02 FLAC 9.59
8 847 VERHOEVEN LIESE 02 LYRA 9.62
60m cad meisjes Time :13:03
Heat:13
1 9917 BENDAHI MAELYS FR 8.85
2 57 SMEYERS LYNN 01 ATAC 8.86
3 1396 SIX MANON 01 CSDY 8.90
4 75 DEMEULEMEESTER YINTHE 02 VMOL 8.91
5 1747 SOHY JULIETTE 01 HUY 8.94
6 1626 MORAY PRESCILIA 01 HUY 9.14
7 741 COUDEVILLE JOSEPHINE 02 HAC 9.16
8 446 MAES IBE 02 AVMO 10.13
60m cad meisjes Time :13:03
Heat:14
1 9911 TSHANGA ROBIANE RESC 8.57
2 9912 KIZITO PRISCA RESC 8.70
3 52 ELEWAUT ELINE 02 ACW 8.79
4 228 MAEREVOET LOTTE 01 ACW 8.89
5 1596 BOTIKALI WENDY 01 SMAC 9.03
6 605 LAEVENS ELKE 01 KKS 9.57
7 1465 VOHS CAROLINE 01 SPA 9.87
8 303 COMMERE FENNE 02 DEIN 10.59
60m cad meisjes Time :13:03
Heat:15
1 9933 SPANHOVE JULIETTE 01 FRA 8.44
2 105 DE BAERE FIEN 01 ATAC 8.58
3 73 THAETS LEONIE 01 RIEM 8.89
4 154 MOUTON JULIE 02 AVMO 8.92
5 908 MARREEL MARGOT 02 AVMO 9.02
6 1308 HOSTENS ENOLA 02 USTA 9.19
7 535 DE KIND AMELIE 01 SPBO 9.44
8 1773 HADDOUCHE SARAH 02 USTA 9.52



60m cad jongens
Heat:1

~N o0 w N

60m cad jongens
Heat:2

O ~Jo U WN R

60m cad jongens
Heat:3

o U W N

60m cad jongens
Heat:4

O ~J o U WN

60m cad jongens
Heat:5

O J o U WwWN

60m cad jongens

Time

7
453
1217
459
541
1347
495
671

Time

375
21
1702
756
1381
1481
917
362

Time

1216
668
371
228
1624
619
55
474

Time

566
443
1406
1637
799
1349
577
217

Time

427
1532
187
853
397
289
1387
406

Time

:13:26

BELIEN WOLF
BAMFO RICHARD**
DEHOUT FLORAN
BUFFEL SIMON
VANCOETSEM ARNE
LEQUEUX BRYAN
DEGReVE MILAN
VELLEMAN TOM

:13:26

BROECKX XANDER
PEETERS BOB

CHIROUX GAETAN
GOOSSENS PAUL
SEMPOT AXEL
SPIGELEER LOIC
CLAESSENS BRAM
VANDENBROUCKE HENRI

:13:26

LOHOUES NATHAN®
CORNELIS RUBEN
VANDELANNOOTE TIBAUT
HAUTTEKEETE JENTE
DEKEGEL AUGUSTIN
MONSECOUR JORNI

DE BOEVER AKKE
BERBEN WARRE

:13:26

MASURE SIEMEN
TEUGELS SEBASTIEN
BACHUL STEFAN
CARDARELLI GABRIEL
LAGAEYSSE WOUT
MAZEBO FLORENT
ROBBERECHT STAN
BINST JULIEN

:13:26

VELDEMAN JARNE

DEGLIN MATHIEU

DEWULEF LENNERT

DE PRYCKER PIETERJAN
CHERLET JOOST

VAN ISEGHEM LUKAS
VANDEN BERGHEN THOMAS
PILLART LOUIS

:13:26

01
01
01
01
01
01
02
01

02
01
01
01
01
01
01
01

02
01
01
02
02
02
02
02

01
01
02
01
02
02
02
02

02
01
01
01
01
02
WS
02

STAX
KAAG
CRAC
RCG
KAAG
ATH
OEH
EA

ATAC
ACW

USBW
KAAG
USBW
USBW
LYRA
AZW

CRAC
EA
FLAC
KAAG
ATH
RCG
HALE
AVKA

SPBO
VAC
CRAC
CRAC
RIEM
ATH
HAMM
EA

RCG
HUY
RCG
ACW
RCG
KKS
8.64
FLAC

.28
.43
.60
.66
.68
.86
.93
DIS

BN N B N N Y

.71
.80
.89
.93
.93
.00
.15
.20

O 00 00 J J J 3

.95
.99
.06
.19
.34

O O 00 J

DIS
DIS

.87
.10
.12
.17
.35
.39
.44
.47

0O 0O 0O O 0O O 0o J

.47
.47
.47
.53
.58
.61

O OO 0O O 0O O



Heat:6

60m cad
Heat:7

60m cad
Heat:8

60m cad
Heat:9

60m cad
Heat:10

60m cad
Heat:11

O ~J o U WN

jongens

O ~Jo U W

jongens

O ~J o U WN

jongens

~N o U WN

jongens

o0 WwWN R

jongens

1
2

94
1472
137
458
131
405
1564
95

Time

9930
1398
1444
530
le6l
290
82
370

Time

1214
1205
1523
835
842
419
578
367

Time

1220
1408
280
556
84
9903
288
263

Time

9913
640
874
392
867
518
1552

Time

1358
1360

VAN DE WALLE MILAN
VERRECAS DORIAN
MISPLON JEF

VAN DYCK JENS
VERDUYCKT JONAS
PILLART ARTHUR
LEPOUTRE LOUIS

VAN DE WALLE MATHIS

:13:26

LAMBIN GREGOIRE
VIAENE LOUIS

HUYGHE XAVIER
DEHERTOGH GERBEN
CLAUS IWEIN
SCHOKKAERT ARNOUT
STANDAERT BRECHT
VANDERSWALMEN ARNAUD

:13:26

PIRRELLO AUBRY
CHAUDOIR BASILE
PIETTE PIERRE
D'HOLLANDER BART

DE SMEDT TUUR
ARNOUTS NICK
VERBEECK YARNO

VAN DE MAELE VIKTOR

:13:26

BODART SAM

DEGUELLE ANTONIN
DEPRAETERE MATTHIJS
NEUVILLE PEPIJN
SIMOENS HANNES
LAFFUT

BAEYENS NOLLE
RANGAN GIACINTO

:13:26

VANIJDEGEM
DANIELS BART
COLIGNON TIM
VANMECHELEN BRAM
DECOSTER ERBEN
GEERAERTS KENLEY
DI SIPIO LORIS

:13:26

DUBOIS CYRIL
DUBOIS TRISTAN

02
01
02
01
02
02
02
02

OSGA
01
01
02
01
02
01
02

01
01
01
01
01
01
02
02

02
02
01
02
01
SMAC
02
02

SMAC
01
01
02
02
02
02

01
01

DEIN
CAF

RCG

LYRA
AVLO
FLAC
ACLE
DEIN

8.32
ACLE
RESC
SPBO
AVMO
VITA
DEIN
AZW

RFCL
REFCL
SMAC
OEH

LYRA
LYRA
AVZK
AZW

SMAC
SMAC
KKS

ASVO
DEIN
8.88
KKS

STAX

8.09
ATAC
VAC

ATAC
HALE
LOOI
ACLE

USTA
USTA

.52
.52
.66
.69
.70
.85
.98
.13

O O 0O O 0O O 0O

.69
.72
.76
.97
.02
.05
0.22

= O W 0 0 0

.11
.44
.47
.56
.68
.93
.03
.06

O W 0O O 0O O O

.30
.37
.37
.43
.43

O O 00 O

DIS

.15
.73
.73
.31
.32
0.16

= O ©W O O

oo O
w N
= oo



60m sch
Heat:1

60m sch
Heat:2

60m sch
Heat:3

60m sch
Heat:4

60m sch
Heat:5

~N oUW

meisjes

O 1o U WN R

meisjes

O ~Jo U WN B

meisjes

O J o U W DN

meisjes

o0 WN

meisjes

g W N

240
1105
1420
109
138

Time

3290
2765
2289
2331
3478
2556
2989
2371

Time

3540
9982
2304
2381
2680
2884
2399
2715

Time

2406
2566
2645
3373
3326
2736
2469
3300

Time

3091
2685
3303
2672
2584
2683
2275
2740

Time

9937
3520
3584
2321
688

MOONEN BLADE
VINCKIER VIC
MONTILLA ALEXIS
LAMBELIN ALESSIO
MONS JEF

:13:47

GAUTIER CéLINE
BAUWENS LAURES
DE FOER LOTTE
VANCAMP HANNE
PATRIS LARA
THEEUWS SAM
VINCK KIMBERLY
CLAUS HANNE

:13:47

TCHAPDA DOMINIQUE
VONK EVA

HOREMANS JANA
VERMONDEN JULIE
LASSER ELISE

VAN EETVELDE MADELINE
VAN PUYVELDE ANKE
VANDERVELDEN LOTTE

:13:47

VINCKE RANI

KEGELS HANNE

VAN GIJSEGHEM SOFIE
HEYMANS SHANNA
SCHAUWERS MANON
SNELLINX JANA
WILLEMS EVE

VINCENT GWENAELLE

:13:47

COQUYT JUSTINE
VANDERBAUWHEDE LIES
LANDRIEU CHLOé
VERBIST FLORE
VEREECKE HANNA
THOMAS LOTTE

D'HOE JELSKE
BRESSELEERS LUNA

:13:47

DE KLER JIENITY
DHEUR GéRALDINE
BRUNIN ADELINE
DHONT HANNE
SIMO EULALIE

01
02
02
01
02

99
99
00
99
99
00
99
99

99
NED
99
99
00
99
00
00

00
99
99
99
99
00
00
00

00
99
99
99
00
00
00
99

ACW
00
99
99
OSGA

RCG
HAC
RESC
AVR
RCG

CSDY
RCG

ACW

OLSE
CSDY
LYRA
VITA
AVMO

CAF

7.95
VMOL
ACHL
VITA
RCG

AVLO
LOOI

HAC
VAC
KAAG
USBW
RESC
ADD
VAC
OSGA

RCG
ASVO
ATH
BONH
KAAG
OB
VITA
STAX

8.05
WS

USBW
DEIN
8.68

.43
.23
.60
.75
.99

O O W O w

.61
.70
.87
.96
.99
.08
.09
.26

O 00 0 J J 334

.99
.05
.07
.09
.12
.29

QO 0O OO CO O I

.08
.16
.20
.24
.27
.28
.30
.76

0O 0O 0O O CO O 0O O

.14
.25
.30
.33
.42
.42
.47

O 00 00 00 00 0O O

8.50
8.51
8.61



60m sch
Heat:6

60m sch
Heat:7

60m sch
Heat:8

60m sch
Heat:9

60m sch
Heat:10

meisjes

O ~J o U WN -

meisjes

O ~J o U W

meisjes

O ~J o U WN

meisjes

o Ul WN R

meisjes

O J o Ul W

2293
2784
2693

Time

2291
3384
3454
2721
2996
2599
2898
3280

Time

2328
3008
3527
3511
2292
3334
2522
3223

Time

3191
2471
2284
2914
2600
2969
2943
2605

Time

2329
3228
3506
3576
2510
3007
2751

Time

3082
2297
2333
2370
2475
2463
2353
2560

LOOBUYCK ANNE
DE BRANDT NAOMI
MENDONCK NOOR

:13:47

VAN STEENLANDT SUZANNE

BOURGUIGNON ALICIA
DEBISSCHOP PAULINE
GEUDENS LISA

DE WILDE NEL
BRUYNSEELS NATHALIE
DE BAETS EVI
RUZZICONI CLARA

:13:47

VAN VYNCKT LEONIE
DE HASELEER DORA
HENRY MORGANE
PAQUET PAULINE
LAMBERT LEEN - 13
GHOSEZ LéA

VAN DER LINT HELENA
WARZEE SARAH

:13:47

BACHUL EWA
HEMELSOET SYLKE
TIELEMANS ROBIN
VAN DYCK FEMKE
DE BELDER INNE
VAN LIERDE LINN
AERTS EMMELINE
MEULEMANS KAAT

:13:47

VAN PETEGEM ALANI
WILKIN HELOISE
MATTHEE PAULINE
FRANCKART CORENTINE
DESNYDER JOLIEN

DE STAERCKE CELINE
DEMESMAEKER FEBE

:13:47

VAN DEN BRANDEN INNE
VANMECHELEN HANNAH
VERMEIREN NATHALTE
CALLENS PAULINE
BAUWENS HUANG-DUO
VERHELST FIEN
TUYPENS EMMA
PELCKMANS BELENE

99
99
00

99
00
00
00
00
00
99
00

00
00
99
00
99
00
99
00

99
99
00
00
99
99
00
99

00
00
99
00
00
00
00

00
00
99
00
00
00
99
00

HALE
LYRA
AVLO

ACW
DS
ATH
MACW
ACG
AVKA
RIEM
HERV

DEIN
OEH
RESC
SMAC
HALE
DS
FLAC
OCAN

CRAC
RIEM
AVZK
AVZK
AVKA
DAC

ARAC
ARAC

ACME
SMAC
OCAN
HUY
OB
OEH
DAC

ATAC
ATAC
ATAC
AVMO
HAMM
KKS

RCG

LYRA

(0]

O O W WO W W O O W O O 0O O O O O 0O O 0O O 0O O 0O OO 0O O 0O O 0O O

O O W W W W o

.71
.74
.07

.46
.48
.50
.51
.51
.53
.59
.73

.54
.58
.76
LT
.82
.85
.92
.11

.79
.88
.93
.94
.95
.02
.09
.11

.01
.09
.09
.15
.32
.35
.44

.82
.83
.06
.08
.12
.16
.21
.27



60m sch jongens
Heat:1

oUW N

60m sch jongens
Heat:2

~N o U wN

60m sch jongens
Heat:3

O ~Jo U WN R

60m sch jongens
Heat:4

O J o U W DN

60m sch jongens
Heat:5

O 1o U WN

60m sch jongens
Heat:6

Time

2355
3227
3084
2238
3341
3012
2057

Time

9939
2101
2135
3318
2455
2351
2435
2702

Time

726

2265
3306
3291
3032
2728
2073
3069

Time

2948
3000
3292
3119
2356
9938
3199
3360

Time

2122
2582
2140
2995
2456
2941
3367
2430

Time

:14:17

VERHERSTRAETEN SIMON
KASMI AMINE

ROSITANO THEO

VAN DE SANDE TIBO
MEIRLAEN PHILIPPE
CARLIER ARTHUR
OBASUYI MICHAEL

:14:17

TAIWO ENIOLA

UGWU MATHEW

ESPEEL JEAN-PHILIPPE
YAGHI HOUSSEN
VERGAELEN DRIES

VAN HECKE STEF

VAN NIEUWENHOVE STIJN
MUYLDERMANS YOREN

:14:17

AMPOF KINGSLEY*
CHERLET WOUT

NKIERE DANFUNAME RENé
NOEL LéO

BEUSCART MARTIN

VAN ONGEVALLE TANGUY
PAUWELYN NILS

DE RO NICOLAS

:14:17

OKEOWO PEREDJO
MAGGIOLINI LUCA
REGINSTER GAETAN
ISSIA AMOUNDALA MARC

DE BAERDEMAEKER HARIZ-OMA

SCHRAAUWEN JAIMY
SONDAG GIL
DEMOLDER SEBASTIAN

:14:17

ROMBAUT STIJN
BODSON THIJS
DEPOORTERE DYLAN
STEVENS ANTOINE
VERSTRAETE JONATHAN
HOSTENS GREGOIRE
DONEUX ANTOINE
WARMOES RUBEN

:14:17

99
00
99
99
00
00
99

RESC
00
99
00
00
00
00
99

01
99
99
99
99
99
00
99

99
00
99
99
00
NED
00
99

00
99
99
00
99
00
00
00

LYRA
RESC
CRAC
OB

WS

OSGA
DEIN

7.31
HCO
AVR
WS
RCG
AVLO
AVLO
BONH

RCG

RCG

RESC
USBW
USTA
FLAC
FLAC
RESC

RESC
CSDY
USBW
USBW
ACME
7.73
CSDY
RESC

ACHL
DAC
EA
CSDY
KAAG
USTA
FCHA
OB

.12
.32
.34
.35
.38
.58
DNS

EUEEN RN EEN BRSO

.38
.43
.59
.64
.65
.65

O 39 39 3 334

.44
.50
.53
.57
.59
.61
.61
.02

O 3 J 3 J 334

.41
.58
.61
.69
.70

~N J 33

~J

LT
.79

~

.44
.59
.60
.66
.69
LT
.88
.03

O ~J 333333



60m sch
Heat:7

60m sch
Heat:8

60m sch
Heat:9

60m sch
Heat:10

60m sch
Heat:11

~N oUW

jongens

~N oUW N

jongens

~N o U WN

jongens

O ~J o U WN

jongens

O J o U W

jongens

DSw N -

3021
2311
2186
2433
2227
3257
3352

Time

2202
2365
3196
2363
2704
9914
3200

Time

2901
2077
2284
3034
3347
2053
2052
2413

Time

2942
2350
3190
2194
2987
3113
2060
3033

Time

2632
2028
2795
2992
3161
2425
2379
2615

Time

2256
2407
2623
3239

MAZEBO SIMON
LAGAST KAREL
GOETEYN JENTEN
VANDRIESSCHE JONAS
DEWINT NOTUS

ALLIX LUCHINO

MUHIRE NSENGIMANA YANN

:14:17

DE MEULEMEESTER BEN
DE SMET TIBO
TASTAUX QUENTIN
BLOT HARALD

BALLIU MONAIM
HEYNEN RUBEN

LEPINE FIRMIN

:14:17

ZUNE ANTONIN
VERDUYCKT JENS
JACOBS JOLAN
DUJARDIN LOUIS
TAMBOUR YANIS
GEGEVICIUS POVILAS*
VAN BUGGENHOUT JARNE
MASURE MICHEL

:14:17

GHISLAIN SéBASTIEN
DESCHEPPER YORAN
MALICE SACHA

VANDEN BROUCKE ELOY
AHAOUARI ABDERRAHIM
VERVOORT LORIN
ZUTTERMAN KASPER
DUJARDIN QUENTIN

:14:17

DEPICKERE TIM
VAN BAEL JENS
PEETERS AXL
KEMPENEERS JEFF
LAMPE LOUIS
LOOTENS MAARTEN
DEHERTOGH ARNE
DE NEVE GILLES

:14:17

LAVERGE JEROM
CORNELIS BEN
WYNANT MAARTEN
I7ZCI SALIH

00
00
99
00
00
00
00

99
99
99
99
00
NED
99

00
99
99
00
99
99
99
99

00
00
99
00
99
00
99
00

00
99
99
00
99
00
99
00

99
99
99
00

ATH

KAAG
KAAG
ASVO
ACBR
RCB

FCHA

ZWAT
RCG
UAC
RCG
HAMM
7.85
CSDY

SPA

AVLO
LYRA
USTA
HUY

VMOL
SPBO
SPBO

SMAC
MACW
ATH
KKS
UAC
HUY
DEIN
USTA

FLAC
AVZK
ACHL
CSDY
ATH

VITA
SPBO
HALE

AZW
AVKA
EA
RCAS

O 00 0 J ~J 333 O 00 0 00 J J 33 [ A N B N N Y N S RN O J 333

00 O 00 I

.66
.78
.78
.85
.88
.97
.30

.76
77
.82
.82
.82

.90

.74
.83
.83
.83
.87
.88
.89

.80
.83
.86
.98
.00
.03
.05
.08

.73
.82
.83
.98
.98
.02
.07
.31

.86
.09
.10
.28



60m sch
Heat:12

60m sch
Heat:13

2316
3282
2292
2676

o ~J oy Ul

jongens Time

2606
2288
2248
3240
3225
3072
2699
3198

~ oD WN B

jongens Time

2651
2949
2167
2414
3214
2604
2513

o U W N

DE COENE STEFAN

FLORES LOPEZ RICHARD BRYA

DE GRAEVE SVEN
JANZEN KAREL

:14:17

LAHAYE SIMON
TRUYENS AARON
VANDER STEENE JOPPE
NZABONIMPA LEWIS
L'HEUREUX ROBIN
LENOIR RAYAN

CNEUT THOMAS

AGBENDA PIGNOZI CHRISTIAN

:14:17

CARPENTIER NICO
GEERTS GREGORY

VAN WOLPUTTE ARNE
VAN HEMELRIJK THOMAS
BOUCHAT BORIS
HEYLIGEN DUNCAN
VANDENBOSSCHE LIAM

polsstok jun sen vrouwen Time :14:58

Heat:1

kogel 4kg cad jongens

Heat:1

1637
567

1716
1869

Sw N

1 591
2 9913
3 1360
4 137
5 484
6 81

7 228
8 206
9 318
10 94
11 1358
12 82
13 187
14 444
15 392
16 131
17 483
18 537
19 1254
20 474
21 988

22 1523

DE VOCHT ELIEN
VISSERS MELANIE

DE SERANNO CATLEEN
VAN AERSCHOT LAETITIA

Time :14:47

VERNIERS THIBEAU
VANIJDEGEM

DUBOIS TRISTAN
MISPLON JEF

OPDORP VICTOR

DOOM ELIAS
HAUTTEKEETE JENTE
ROS XANDER

MASSART MAXIM

VAN DE WALLE MILAN
DUBOIS CYRIL
STANDAERT BRECHT
DEWULF LENNERT

DE SCHRYVER CHRISTOPHE
VANMECHELEN BRAM
VERDUYCKT JONAS

DE VISSCHER LORENZO
DE SMEDT RENS
MOORS MATHIAS
BERBEN WARRE

CNEUT MICHIEL
PIETTE PIERRE

00
00
00
00

99
99
00
00
00
00
00
00

99
99
00
00
00
99
00

95
98
95
81

01
SMAC
01
02
01
01
02
02
02
02
01
01
01
01
02
02
01
02
01
02
02
01

MACW
CSDY
AVR

HALE

KKS
LYRA
AZW
SMAC
FCHA
MOHA
AVR
ACLE

FLAC
RESC
DCLA
SPBO
HERV
VITA
OEH

AVZK
WACO
AVLO
GOSP

AVLO
10.75
USTA
RCG
GRIM
AVR
KAAG
AVLO
AVKA
DEIN
USTA
DEIN
RCG
VAC
ATAC
AVLO
RCG
ATAC
HERV
AVKA
AVR
SMAC

.37
.41
.44
.49

o0 O 0O O

.67
.95
.09
.32
.54
.90
.17

O O 0 00 0 00 ~J1 I

.67
.82
.93
.96
.31
.35
DNF

O O ~J 33

3.63

=
(@]

LT

[
(@}

.47
.29
.21
.18
.30
.17
.03
.01
.99
.98
.89
.83
LT
.67
.65
.63
.62
.60
.59
.52

G
o oo

0O OO 00O OO CO OO GO O CO O O 0 W W W



60m jun
Heat:1

60m jun
Heat:2

60m jun
Heat:3

60m jun
Heat:4

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

290
1420
161
458
921
95
93
105
138
429
1105
89
1444
1274
445

sen vrouwen

O ~J o U WN

628
1729
520
578
1955
1238
869
292

sen vrouwen

O ~JoUrd WN R

9942
1877
1298
1417
30
1531
279
71

sen vrouwen

O ~J o U WDN

1931
9946
1698
9944
221

9954
9951
379

Sen vrouwen

o U1 W N

1642
398
9919
1508
242
2117

SCHOKKAERT ARNOUT
MONTILLA ALEXIS
CLAUS IWEIN

VAN DYCK JENS
GAYSE BRENT

VAN DE WALLE MATHIS
COPPENOLLE VIKTOR
JANSSEN KOBE

MONS JEF

MIN ARNE

VINCKIER VIC
DHONT ARNE

HUYGHE XAVIER
THEYS NICOLAS

DE SCHRYVER ALEXANDRE

Time :14:47

LEMBI BONHEUR HEURJONIE

DEPUYDT ORPHéEE
COULON GERALDINE
VAN DER VEKEN CINDY
BRAHY MEGANE

VAN DIEST DORIEN
COPPENOLLE EMMA
FLOSSY FRANNE

Time :14:47

VAN DE WIEL
LAURANT CHLOé
GARRé MAAIKE
SEGERS LIENE
DUYCK CHARLOTTE
STAPPERS FLORE
BATILLIEVIER RANIT
HANSSENS MARIE

Time :14:47

GUISSE SALIYYA

VAN MARREWIJK INDAH
LISSENS LAURIEN
BERKHOF JANNEKE
VALCK MAURY

LERNOUT SAMANTHA
URBAIN EMMA
SPRANGERS FIEN

Time :14:47

ALABISO MARILYN
LOUWAEGE CAMILLE
MATHURIN CAMILLE
NOERENS KIRANA
CORNELIS JACINTHA
DUQUESNE JEANNE

02
02
01
01
02
02
02
02
02
02
02
02
01
02
02

97
95
98
97
95
93
96
98

NED
95
90
93
97
95
98
98

96
NED
87
NED
97
NED
MOHA
98

94
98
FR
96
98
94

VITA
RESC
AVMO
LYRA
AVR

DEIN
DEIN
ATAC
RCG

LYRA
HAC

DEIN
RESC
RESC
VAC

USBW
HAC
CSDY
RESC
SMAC
OEH
DEIN
RCT

7.95
SPA

KAAG
ARAC
DEIN
FLAC
OLSE
ACHL

RESC
8.23
ACP

8.32
AVLO
8.35
8.44
DEIN

OEH
HAC
8.19
EA
RIEM
MOHA

g o1 U oYy OOy 1 ] 1 ~] 10 0o 0o

O 00 J J J 334

QO 0O O O O 0 I

.29
.15
.13
.07
.99
.96
.92
.49
.17
.71
.56
.55
.91
.88
.74

.64
.65
.89
.90
.93
.96
.03
.06

.97
.00
.01
.02
.11
.14
.34

.17

.31

.33

.49

.12
.12

.25
.31
.40



1733
679

60m jun sen vrouwen

Heat:5

60m jun
Heat:6

60m jun
Heat:7

60m jun
Heat:8

60m jun
Heat:9

O J oy U W DN

1896
593
9936
82
9918
1653
651
9905

sen vrouwen

O ~J o U WN

564
187
9945
111
24
1887
2008
301

sen vrouwen

O ~Jo Ul W

42
1253
302
9934
1561
194
2145
545

Sen vrouwen

O J o U WwN

322
3059
495
1015
3085
223
3189
2124

sen vrouwen

O J o Ul W

523
32
1520
553
3147
494
131
2864

SPILEERS AURELIE
KEUTGEN LOUISE

Time :14:47

BODEUX OLIVIA
STURBOIS NOEMIE
VAN HAAFTEN LAURA
DE VLIEGER ILKJE
DE RYCKER CELINE
CROLS SARAH
DENDIEVEL MARIE
VERDONK MARIANNE

Time :14:47

DELOOF JUSTINE
PHILIPS LOTTE
PIETERS IRIS

VAN DEN DRIESSCHE FIEN

FOETS JOLIEN
VANDERMOSTEN JESSICA
LOOSEN SARAH

VAN DE VEN ALANY

Time :14:47

DEPLOREZ MAAIKE
DE LANGE LAURA
BEELAERTS NIKITA
JUSSILA MAISA
VAN LIERDE SHARI
OOMS LENIE
PONDANT LAURIE
MONTILLA MORGANE

Time :14:47

VAN DEN BROECK PAULIEN

VAN DAMME PETRA
DOMANIECKI CELINE
CAERS DORIEN
VERMEERSCH SARAH
NUTTELMANN LARA
GHYSELEN TINE
LEBRUN CAROLINE

Time :14:47

DEFOSSE MAEVA

DHONT ILKE
VERSTICHEL NATHALIE
WAUTHELET LYSE
PAESEN SONJA

DE BRUECKER LISALINE
NAESSENS LOTTE

BONTE GUDRUN

92
98

92
97
NED
98
FR
85
98
NED

97
97
NED
98
98
87
89
97

98
94
98
AHVL
96
98
92
98

98
78
97
91
79
98
70
91

98
98
96
98
68
98
97
70

KAAG
SPA

BBS
CABW
8.27
EA
8.39
ACW
OSGA
8.80

USBW
SPBO
8.55
DEIN
VMOL
WS
RCB
VOLH

ZA
ASVO
SPBO
8.88
ACG
VMOL
SPA
RESC

LAT

KAAG
MOHA
ACHL
AVMO
RIEM
RIEM
FCHA

OSGA
DEIN
ASVO
SMAC
LOOI
RESC
AZW

AVR

(00}

.46
.51

.26
.26

.27

.39
.56

.39

8.48

0O O 0O O o

o

O O W

O O W O O O O

O O W W W o 0

.57
.62
.68
.80
.99

.53
.69
.76

.96
.07
.17
.23

.52
.81
.82
.83
.90
.01
.04
.32

.86
.92
.92
.16
.38
.42
.44
.58



60m jun
Heat:10

60m jun
Heat:11

60m jun
Heat:1

60m jun
Heat:2

60m jun
Heat:3

60m jun
Heat:4

sen vrouwen

1105
1547
4007
3182
3756
1536
3747

~N o0 w N

sen vrouwen

490

3956
3087
3771
3447
2729

o U W N

sen mannen

2921
9910
2867
844
310
491
2923
2240

O ~Jo Ul b W

Sen mannen

800

3056
3146
1622
1465
1701
164

3133

O ~J o U WN R

sen mannen

1463
259

3150
9935
1211
3125
845

1702

o Ul WwWN R

sen mannen

1 457
2 1289

Time :14:47

MEULEMAN LORE

DE SCHRYVER EVELYNE
ZAROS STEPHANIE

DE ROOCK LIEVE
CAPEL SYLVIE

GHYSELBRECHT CAROLINE - 2

VANDERHEYDE FLORENCE

Time :14:47

CONRARDY CAMILLE

BONVIN NATHALIE
VANDORMAEL MARIE-JEANNE
WILLEQUET GILLIANE

DE CLERCK ANN

PAPS MARIA

Time :15:41

DURANT THOMAS
RUFFACQ QUENTIN
ROCOUR FRAN¢OIS
TSHITWENU FLORIAN
VIAENE AXEL
MIEVIS JITSE
MABILLE FLORENT
HERREGODTS PREBEN

Time :15:41

CATY DYLAN
DUQUESNE PIERRE
EL OMARI MOUHCINE
DE PAUW BRENT
SCHELDEMAN YESTIN
DE LANGE SIMON
LOYENS DENNIS
TATON HUGUES

Time :15:41

DE GREEF LAURENS

BOTTE STEF

DESMET ERWIN

POSTMA RUTGER

DE DECKER BJORN

GIRAUD PIERRE-ALEXIS®
DUTRIEUX GILLES

VAN HAUWERMEIREN JASPER

Time :15:41

MERCKAERT JORDI
PAUSENBERGER YVES

95
94
73
51
67
92
71

98
RESC
65
64
73
48

94
RESC
96
97
98
98
96
95

97
93
92
93
91
95
97
83

91
98
84
NED
89
90
97
96

97
95

RCG
ABES
OCAN
DAC
ATH
HAC
CSDY

SMAC
9.03
AVT
USTA
RCG
LOOI

CRAC
7.06
REFCL
RESC
OEH

OEH

CRAC
VITA

RESC
MOHA
CSF

ACHL
RCG

ASVO
ATLA
MOHA

RCG

ASVO
USBW
7.33
WIBO
CABW
USBW
ASVO

ACG
KAAG

8.
8.
9.
9.
10
10
10

10

10.
11.

12

B N B B N N ~N 00 J 3

~ 3

O 3 33

~

64
79
53
85
.00
.17
.41

.66

.24
94
13
.67

.95

.08
.08
.13
.25
.28
.31

.08
.09
.14
.21
.22
.32
.35
.41

.21
.22
.31

.34
.37

50

N
o~



60m jun
Heat:5

60m jun
Heat:6

60m jun
Heat:7

60m jun
Heat:8

60m jun
Heat:9

2916
1354
170
227
1451
3172

QO ~J oy U W

sSen mannen

3155
74
758
290
404
62
216
810

o U WN

sen mannen

258
19
781
1736
3117
3679
9923
9909

O J o U WD

Sen mannen

2971
3042
2861
4728
681

3116
1999
1490

O ~J o U WN

Sen mannen

1114
9924
2746
9949
337

429

9941
2288

O J o U W

Sen mannen

597
1691
174
668

DSw N -

ANDRE DORIAN
RENSON MASSIMO
ROEFS STEYN
PINT RUBEN
ROTSAERT TIBO
KAPATA LéOPOLD

Time :15:41

KUMPS AYELé
LAMBREGT BJORN
SZERMAN MELVIN
GOOSSENS YANNICK
HUYCK HANNES
GONNISSEN JEROEN
VAN VOLSEM STIJN
TAVERNIER LUKA

Time :15:41

OWUSU DYLAN
COBBAERT JULIAN
HADDOUCHE SOUFIAN
DE MUYNCK BERT
KOHL GEOFFREY
VERVYNCK LUC
COLARD ALEXANDRE
NAMUROIS BERTRAND

Time :15:41

ROSIERE ARTHUR

MANZANZA KUMBI HERVé

ULTANA MAXIME

DE VRIESE CHRISTOPHE

SIMAR FLORYAN
MAYNE MARTY
BRYDENBACH HANS
SEGERS SENNE

Time :15:41

VAN DE WOESTYNE DENIS

BOURGHELLE NATHAM
SCHAUWERS FRAN¢OIS
DEVESTELE MAXIME
DEPREZ JACQUES
STALPAERT ARNO
JOHAN BONGRAIN
JANSSENS JENTOF

Time :15:41

BAUFAYT THOMAS
COOLS TIM
PETRELLA DAVIDE**
GLORIOSO LUCA

89
96
97
98
90
92

94
98
97
97
98
98
98
98

97
98
97
94
95
71
FR
RFCL

96
83
92
78
98
96
87
95

81
FR
96
ACK
98
98
CABW
90

97
91
97
98

MOHA
FLAC
ATAC
OEH
AZW
CABW

UAC
HCO
RESC
HAMM
SPBO
FLAC
OEH
USTA

RCG

VITA
USTA
RIEM
USBW
DEIN
7.56
7.68

SMAC
IAAC
OCAN
ASVO
HF

USBW
ACHL
LYRA

STAX
7.49
SPA
7.50
ACBR
EA
7.61
ACHL

CRAC
BRAB
RCG

USBW

.25
.28
.34
.45
.45
2.67

[l BN BN RN RN

.27
.30
.31
.34
.40

~N 9

DIS
DIS

.26
.28
.30
.39
.43
.55

~N 0093

.39
.44
.46
.60
.61
.63
.64
.67

B N B R N Y

7.60

.49
.52
.55
.60

~N 3 33



60m jun
Heat:10

60m jun
Heat:11

60m jun
Heat:12

60m jun
Heat:13

60m jun
Heat:14

o ~J oy Ul

134
1234
1935
721

sen mannen

O ~Jo Ul W

3165
1171
523
9931
785
87
759
2341

sen mannen

O ~J o U WN

2326
2235
412
1526
1801
73
85
492

sen mannen

O ~JoUrd WN R

260
9955
1251
42
5386
9932
2681
2761

sen mannen

O ~J o U WDN

3698
5163
6592
6239
5490
5403
720

5695

Sen mannen

o U1 W N

3838
4390
4918
6488
3781
3592

VAN LOOCKE KILIAN
DE WULF ROBIN
MARTIN TOM
BOUFFIOUX GUYLIAN

Time :15:41

KALANDULA FABIANO
HAUCHECORNE BIRGER

VAN VLAENDEREN EMIEL
CYUBAHIRO FRED

ZAANANI SOUFIAN
DEPOORTERE KEVIN
GAMUELA NGAMUNGUELA JOS
SIMONS STEFAN

Time :15:41

DIEUSSAERT EMIEL
LEQUEU JONAS
DUMON REINDERT
APPELMANS MATHIAS
DE BAETS ANTON
ALGOET GIEBE
DEPREZ JARNE

OTT BRENT

Time :15:41

VANDERBAUWHEDE BERT
CISSE MOHAMED

ROSSEEL LESLIE
PARMENTIER KLAAS
RIJDANT PASCAL
CATOIRE ANTOINE

BOLLE FRANGOIS-XAVIER
MEULEMANS PASCAL

Time :15:41

DE SMEDT SERGE
BEIRNAERT ANDY
ACKAERT NOEL
ANDRE CHRISTIAN
HERREGODTS YVES
STEIJVERS PETER
GIAPRAKIS ALEXIS
HEYLEN RONALD

Time :15:41

LAUREYS DIDIER
TEUGELS GEERT
DEGIETER JOHNNY
QUERTON MICHAEL
DE PAUW FRANKY
HOREMANS GERD

98
84
96
98

96
84
98
MOHA
98
97
98
91

96
96
98
96
96
98
98
97

98
USBW
96
98
69
FR
81
83

73
69
73
65
70
61
98
62

64
74
66
77
68
73

DEIN
STAX
VOLH
RESC

RESC
SPBO
ASVO
7.72
RESC
EA

RESC
LYRA

TACT
ACP
KAAG
ACP
RIEM
HCO
AVMO
AVLO

ASVO
7.65
HCO
DEIN
ACG
7.88
CSDY
UAC

ATAC
AVLO
HUY

RIWA
VITA
ACME
RCAS
BRAB

AVMO
VAC

VITA
ACLE
STAX
VMOL

~N 3 33

~J 3

N 3 33

ENEEN BN AR VRN RN BN

QO OO 00 0 00 J J J

00 0O 0O O 0O O

.71
.75
.86
.94

.33
.67
.71

.74
.82
.84
.96

.62
.65
.68
.70
.74
.75
.76
.80

.61

.83
.84
.85

.93
.11

.82
.89
.95
.00
.02
.09
.14
.27

.10
.18
.20
.21
.21
.24



6196
324

60m jun sen mannen

Heat:15

60m jun
Heat:16

o U W N

9947
308
347
448
4149
6417
44
4949

sen mannen

oD W

1677
9906
1620
6283
3603
6818
2635

FONTAINE PASCAL
DE GEYTER SAM

Time :15:41

MANNECHEZ ANATOLE
JACOBS THOMAS - 21
SMET REMCO

LENIERE BENJAMIN - 21
DE MEULEMEESTER WIM
ODY YVAN

JACOBS SVEN

LE ROY JAN

Time :15:41

VAN REETH BART
VIERENDEELS MATTHIAS
SEGERS TOON - 21
EERTMANS NICOLAS
HUYSMANS STEFAN
LEPOUTRE STEPHANE
DESCLEFS QUENTIN

hoog sch jun sen vrouwen Time :17:21

Heat:1

O JJo U Wk =

2942
3296
9956
3048
2481
2599
2111
485

2570
3485
9926
3310
2321
2568
9929
140

2459
2380
1948
3227
2522
2144
3223
2631
490

3604
523

3993
9904
3511
3108

GOOSSENS ZITA
DEPINOIS ELINE
VIDELER

CNUDDE KIM
MATTHYS MARTHE
BRUYNSEELS NATHALIE
MONIQUET CELINE
WARZEE LOLA
HARTMANN IRIS
DUMONT MARGAUX
VAN BROEKHOVEN
LALLEMAND SARAH
DHONT HANNE

VAN PETEGEM KELLY
NIJDAM

VERVAET ELIEN

VAN DE WOESTYNE NELE
BORSTLAP HANNE
THEYS CHLOé
DUFEYS CAROLE

VAN DER LINT HELENA
BLAKIME NANA°
WARZEE SARAH
CAMBIER JOKE
CONRARDY CAMILLE
CLAMAR MAUD
DEFOSSE MAEVA
DENISTY DANIELE
NENIN

PAQUET PAULINE
GOYENS MARIE

61
98

ACW
98
98
97
71
43
97
64

83
SMAC
95
71
65
74
88

00
00
NED
99
00
00
87
97
99
99
NED
00
99
99
NED
98
00
00
96
99
99
83
00
99
98
99
98
66
SMAC
00
00

USTA
EA

7.36
HAC
HAMM
HAC
ZWAT
DACM
EA
AZW

SPBO
8.13
SPBO
CSDY
VMOL
ACLE
SMAC

AVLO
OSGA
1.63
KAAG
DCLA
AVKA
IAAC
OCAN
STAX
SPA
1.50
FCHA
DEIN
STAX
1.45
AVLO
KAAG
ACHL
FLEU
SMAC
FLAC
RCB
OCAN
RCG
SMAC
HUY
OSGA
WS
1.35
SMAC
DCLA

.83
.23
.33
.33
L7
DNS

DIS

O 0O 0O 0 I

8.18
8.36
8.53
9.10
11.79

=

.63
.63

=

.63
.60
.60
.55
.55
.50
.50

e el e

=

.50
.50
1.45

=

.45
.45
.45
.45
.40
.40
.40
.40
.40
.40
.40
.35
.35

e e e e e

=

.35



32 538 FASTENAEKENS CHARLOTTE 98 ACLE 1.35
33 2537 VERSTRAETE FLEUR 00 RCG 1.35
34 2333 VERMEIREN NATHALTE 99 ATAC 1.35
35 2553 VAN BELLEGHEM VITA 75 RCG 1.30
36 3307 FORTHOMME VICKY 00 SPA 1.30
36 2692 JOLIE KAREN 00 RIEM 1.30
183 CAMBIER CELIEN 97 RCG NM
ver jun sen mannen Time :16:11
Heat:1
1 3098 PONDANT ROMAIN 94 SPA 6.82
2 3172 KAPATA LéOPOLD 92 CABW 6.58
3 2042 VAN HOYE SANDER 93 LYRA 6.53
4 1740 DE LEENHEER MATTHIAS 91 AVLO 6.46
5 2338 STROOBANTS JORT 89 VITA 6.44
6 3146 EL OMARI MOUHCINE 92 CSF 6.43
7 1880 DIERYCK GERTJAN 94 MACW 6.31
8 9909 NAMUROIS BERTRAND RFCL 6.26
9 3169 LORIS LIONEL 91 CSF 6.18
10 287 VANDER VENNET JONAS 98 KAAG 6.17
11 710 KUCKART ERIC 97 USBW 6.15
12 74 LAMBREGT BJORN 98 HCO 6.14
13 457 MERCKAERT JORDI 97 ACG 5.99
14 267 VAN NIEUWENHOVE DRIES 98 AVLO 5.97
15 1460 DE HERDT GORIK 90 AVKA 5.90
16 2139 DE KEUKELETIRE WIM 90 STAX 5.88
17 3171 DELHASSE YANNICK 89 SPA 5.82
18 4897 VAN WYNSBERGE KURT 68 DEIN 5.74
19 6592 ACKAERT NOEL 73 HUY 5.68
20 174 PETRELLA DAVIDE** 97 RCG 5.68
21 1191 AERTS BRAM 87 ATAC 5.65
22 2117 BOURGOIS GIL 95 HCO 5.59
23 2912 JACQUES SéBASTIEN 92 SPA 5.51
24 1986 VAN KERCKHOVE ROBIN 96 OB 5.49
25 258 OWUSU DYLAN 97 RCG 5.40
26 2890 LONCIN POL 95 SPA 5.35
27 9902 VERHEUGD NIELS NED 5.09
28 268 LAEVENS NIELS 98 KKS 5.05
29 769 GEORGES ALEXANDRE 98 SPA 4,95
30 6488 QUERTON MICHAEL 77 ACLE 4.86
31 3633 PERMENTIER JOHAN 79 SPBO 4.86
32 6818 LEPOUTRE STEPHANE 74 ACLE 4.04
9938 SCHRAAUWEN NED NM
6239 ANDRE CHRISTIAN 65 RIWA NM
337 DEPREZ JACQUES 98 ACBR NM
4407 BOLLENS JACQUES 57 ACKO NM
800m jun sen vrouwen Time :15:19
Heat:1
1 9950 MAHTEU MARGOT LA 2:08.40
2 9940 DE CONINCK GAEL SWE 2:15.88
3 9953 DE GIROLAMO CLARA FR 2:16.32
4 9952 DELAHOUTRE AGATHE FR 2:17.44
5 9958 MEIRHAEGHE EMMA AHVL 2:17.47
6 9921 DEVESTELE SOPHIE FR 2:23.09
7 1345 CONTENT LINDE 87 OB 2:26.20
8 1103 DE MEDTS TAMARA 89 RCG 2:27.75



9 1036

800m jun sen vrouwen

Heat:2

1447
184
484
2910
108
2460
9944
1104
1067
2067
577

P P OO -Jo Urdbd whN -

= O

800m jun sen vrouwen

Heat:3
2552
476
590
3660
3835
2555
2537
3425
4074

0 2782

H O oo JoyUld W

800m jun sen mannen
Heat:1

9920
624
2293
1971
738
776
820
2784
2999

O 0 ~J o Ul WN K

800m jun sen mannen
Heat:2

632
2283
9916
1704
1876
2641
1636
637
1217

O 00 ~Jo U WN

800m jun sen mannen
Heat:3
1 1609
2 824

HEMELSOET LARA

Time :15:19

BALCAEN SARINA
BROEKHOVEN SASKIA
HERBIET CHLOé
VERBEKE INGRID
BELLENS LAURIEN
VAN HUL ISABEL
BERKHOF JANNEKE
LAUREYS CHARLOTTE
DEMASURE SIEN
BEERLANDT NATACHA
SAVARY FANNY

Time :15:19

ROTSAERT ILSE
LOGNOUL EMILIE
DEBISSCHOP MARGAUX
BOURGEAT CATHERINE®
PATER JOCELYNE
VERSLUYS SABINE
DEVOS AN

LAUWERS HILDE

COTARELO GONZALEZ MARISOL

MULLEMAN CHANTAL

Time :15:48

HOUCKE CLEMENT
CAMPBELL EWAN®
VANHOUCKE YNGWIE
GIEDTS SAM
DELVOIE MAXIME
AUDAH ZIAD
PIERARD RALPH
SCARNIET FRANCOIS
MICHEL MAXIME

Time :15:48

COURTOIS DIMITRI

VAN DEN BERGHE RUBEN
BAERT BENOIT
VANDERBEKEN JONAS
AERSSENS DIETER
HAUTRIVE CéDRIC
STEVENS DAAN

PONLOT BENOIT
NAUWELAERS WOUTER

Time :15:48

DEPUYDT SEPPE
DEBOSSCHERE CLEMENT

96

93
98
98
71
98
73
NED
93
88
90
98

74
97
98
62
54
70
65
68
70
58

FR
97
93
95
97
98
97
93
92

98
89
FR
96
95
89
91
97
91

96
98

RIEM

RIEM
LOOI
CAF
VS
ABES
ACW

2:35.

RCG
FLAC
SER
CSDY

RCG
REFCL
ATH
CSF
ACLO
RCG
FLAC
KAAG
RCAS
FLAC

1:56.

WS
FLAC
RCT
CSDY
RIWA
CRAC
ACLO
ACLO

CAF
LEBB

2:04.

ASVO
DCLA
WS

VMOL
OCAN
WIBO

DCLA
ATH

11

47

30

DN NDDNDDNDDN

W wwwwwhhhND DN DN NN

S e

\S)

DN DNDDNDDN

:34.

:28.
:29.
:29.
:30.
:33.
:34.

:35.
:36.
:38.
144,

:39.
:43.
:55.
:56.
:01.
:08.
:09.
124,
:41.
44,

:56.
:57.
:58.
:58.
:59.
:59.
:59.
:00.

:02.
:03

:04.
:04.
:05.
:05.
:07.
:09.

:04.
:07.

62

32
61
69
57
05
93

40
75
78
53

00
30
98
99
00
37
45
65
88
32

94
21
71
98
02
85
95
37

09

.26

34
82
66
99
98
54

86
16



3
4
5
6
-
8
9
800m jun
Heat:4
1
2
3
4
5
6
7
8
9
800m jun
Heat:5
1
2
3
4
5
6
-
8
800m jun
Heat:6
1
2
3
4
5
6
7
8
kogel 5g
Heat:1
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

N
w

2129
1507
9957
3718
703

3726
1223

sSen mannen

323
1510
6276
220
2679
4629
4740
737
2678

sen mannen

6181
3613
9915
4173
2018
6184
9902
6183

Sen mannen

1243
4091
153

6280
1690
6649
4566
5157

sch mannen

2137
2055
9961
2316
2256
2351
2434
2261
2341
2141
2109
2910
2704

ORDONEZ CARAZO JOSé
VAN ASSCHE MICHIEL
PUTEANUS ANTHONY
LAZOU MATHIEU
AZ70UZ SOUHAIB
ALLEMEERSCH KLAAS
TIERSEN JONAS

Time :15:48

DE DECKER ARNO
DAELEMANS JEROEN
COLLIN DIDIER
DENOLF AARON
LAGACHE ARNAUD®
HUWEL WIM

DE SMET KRISTOF
MARQUEBREUCQ TICKY
REYTER THOMAS

Time :15:48

GOBERT BENOIT
DEMEULEMEESTER YOURI
GUERENDEL STEPHANE
MOENS DAVID
VERMEIRE THOMAS
MATHURIN BERTRAND
VERHEUGD NIELS

FILEE ERIC

Time :15:48

ROELANDT BJORN
VANDEVELDE DANY
LAPEIRE SIEBE
VOYEUX DAVID
ROTTIERS JORIS
DUSSART VINCENT
CAMBIER PIET
HAES LUC

Time :16:20

VAN RANSBEKE MICHIEL
VANLIERDE JORG
LOUTER

DE COENE STEFAN
LAVERGE JEROM

VAN HECKE STEF
LEFEBVRE ELARD
DOM STIJN
VOLCKAERT DYLAN
DE GROOTE MAARTEN
VAN EETVELDE TIM
LEJEUNE DORIAN
BALLIU MONAIM

96
89
FR
79
98
77
88

98
91
67
98
93
63
75
97
95

67
71
OSML
79
93
71
NED
60

95
71
97
72
86
74
62
62

99
99
NED
00
99
00
00
99
99
99
99
99
00

RCG
VAC

2:08.36

KAAG
RIWA
FLAC
FLAC

EA
VAC
UAC
VS
CSDY
ASVO
ACG
ACLE
CSDY

UAC
VMOL
2:19.
RIEM
RIEM
UAC
2:25.
UAC

RCG
STAX
FLAC
UAC
VAC
UAC
RCG
RIEM

AVLO
DEIN
13.81
MACW
AZW
AVLO
ASVO
ATAC
HAC
EA
AVLO
USTA
HAMM

67

84

N

DN NN

NDDODNDDNDNDDNDDNDDNDDN

N

DN NDDNDDNDDNDDN

14
14

12.

12
11

11.
11.

11

10.
10.
10.

10

:07.
:08

:08.
:009.
:10.
:12

:08.
:08.
:11.
:13.
:13.
:15.
:16.
:20.
:23.

:19.
:19.

:19.
:20.
122,

:27.

:26.
:27.
:28.
:28.
:32.
:35
:35.
:36

.28
.04

10
.03
.91
57
45
.10
82
55
49
.25

66

.27

75
75
95

.29

33
37
66
66
84
09
47
71
72

04
42

88
34
14

00

71
16
19
32
41

.27

43

.27



14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

2152 WAUTERS GUILLAUME
2153 WAUTERS LAURENS
2288 TRUYENS AARON

2435 VAN NIEUWENHOVE STIJN
2241 DIERYCK GILLES

2198 LUYPAERT KEITH

3214 BOUCHAT BORIS

2194 VANDEN BROUCKE ELOY
2024 VAN LENT SEPPE

2292 DE GRAEVE SVEN

3257 ALLIX LUCHINO

2615 DE NEVE GILLES

3248 GIAPRAKIS LUKA

2699 CNEUT THOMAS

9962 WIJNEN

200m jun sen vrouwen Time :19:09

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

1

o U W N

578 VAN DER VEKEN CINDY

628 LEMBI BONHEUR HEURJONIE
11 BRASSEUR BO

1955 BRAHY MEGANE

292 FLOSSY FRANNE

141 BROSENS STEFANIE

jun sen vrouwen Time :19:09

o U W N

279 BATILLIEVIER RANI
9943 VAN DE WIEL

221 VALCK MAURY

1531 STAPPERS FLORE
71 HANSSENS MARIE

1271 VAN PUYVELDE MARGO

jun sen vrouwen Time :19:09

o Ul W N

2117 DUQUESNE JEANNE
9946 VAN MARREWIJK INDAH
242 CORNELIS JACINTHA
9954 LERNOUT SAMANTHA
2074 BEUGNIES HéLeNE
9951 URBAIN EMMA

jun sen vrouwen Time :19:09

o U W N

1417 SEGERS LIENE
1896 BODEUX OLIVIA

82 DE VLIEGER ILKJE
1407 PEETERS LINSKE
1698 LISSENS LAURIEN
9905 VERDONK MARIANNE

200m jun sen vrouwen Time :19:09

Heat:

5
1
2
3

1642 ALABISO MARILYN
398 LOUWAEGE CAMILLE
9919 MATHURIN CAMILLE

00
00
99
00
99
00
00
00
00
00
00
00
00
00
NED

97
97
98
95
98
97

98
NED
97
95
98
95

94
NED
98
NED
94
MOHA

93
92
98
96
87
NED

94
98
FR

KAAG
KAAG
LYRA
AVLO
FLAC
KKS
HERV
KKS
AVZK
AVR
RCB
HALE
RCAS
AVR
NM

RESC
USBW
DCLA
SMAC
RCT

ATAC

OLSE
26.26
AVLO
FLAC
ACHL
ASVO

MOHA
26.64
RIEM
27.10
MOHA
28.28

ARAC
BBS
EA
VOLH
ACP
29.10

OEH
HAC
27.66

10
10

NeJ

U1l J 1 J 00 0 o0 W WwWwWww

25

25.
25.
25.
25.
26.

25.

26.

27

27.
34.

26.

26.

27.

26.
26.
26.

27
27

27.
27.

.11
.04

.98
.83
.66
.30
.12
.96
L7177
.18
.96
.46
.31
.69

.25
34
37
98
99
83

87

65
.21
64
15

63

82

44

76
82
89
.08
.62

10
11



4 9918 DE RYCKER CELINE
564 DELOOF JUSTINE
6 679 KEUTGEN LOUISE

ul

200m jun sen vrouwen Time :19:09

Heat:6
1 1343 MAUEL ANNA LENA*
2 48 TOP MAYA
3 1653 CROLS SARAH
4 1250 CRABBE CAROLIEN
5 1943 LINS NOéEMIE
6 9921 DEVESTELE SOPHIE

200m jun sen vrouwen Time :19:09

Heat:7
1 9936 VAN HAAFTEN LAURA
2 9945 PIETERS IRIS
3 551 ALBERT STéPHANIE
4 9960 HASSELTON WINNY
5 187 PHILIPS LOTTE

200m jun sen vrouwen Time :19:09

Heat:8
1 1105 MEULEMAN LORE
2 2144 BLAKIME NANA°
3 651 DENDIEVEL MARIE
4 62 CALLENS STEPHANIE - 81
5 553 WAUTHELET LYSE
6 2124 LEBRUN CAROLINE

200m jun sen vrouwen Time :19:09

Heat:9
1 42 DEPLOREZ MAAIKE
2 1123 MOONS SHAUNI
3 2008 LOOSEN SARAH
4 32 DHONT ILKE
5 24 FOETS JOLIEN
6 78 BUYLE YARA

200m jun sen vrouwen Time :19:09

Heat:10
1 184 BROEKHOVEN SASKIA
2 3059 VAN DAMME PETRA
3 302 BEELAERTS NIKITA
4 323 MEERT CHLOé&
5 1253 DE LANGE LAURA
6 405 VAN STEENBERGE LAURA

200m jun sen vrouwen Time :19:09
Heat:11

9948 BARON PERRINE
1986 FILEE EMELINE
1561 VAN LIERDE SHARTI
194 OOMS LENIE

223 NUTTELMANN LARA
1091 COSTERS ANNELIES

o U W N

FR
97
98

96
98
85
92
94
FR

NED
NED
98
NED
97

95
83
98
98
98
91

98
95
89
98
98
98

98
78
98
98
94
98

FR
93
96
98
98
92

27.68
USBW
SPA

DAC
AVLO
ACW
ALVA
RESC
28.74

27.58
27.84
CRAC
28.60
SPBO

RCG
RCB
OSGA
AVMO
SMAC
FCHA

ZA
LAT
RCB
DEIN
VMOL
AVLO

LOOI
KAAG
SPBO
OEH

ASVO
AVLO

29.66
UAC
ACG
VMOL
RIEM
OPW

27.
.26

28

27.
.23
27.
28.
28.

27

28.

28.

28.
28.
28.
29.
30.
.24

32

28.
28.
28.
29.
29.
29.

27.
28.
28.
28.
28.
.29

31

29.
30.
30.
30.
31.

77

04

40
43
73

39

76

00
31
60
08
08

45
81
96
41
68
69

80
57
79
94
96

72
13
39
45
66



200m jun sen vrouwen
Heat:12

3993
495
3147
2553
652
1536

o U1 W N

200m jun sen vrouwen
Heat:13

1 1015
2 1520
3 545
4 3189
5 538

200m jun sen vrouwen
Heat:14

2864
3182
3747
3447

W N

200m jun sen vrouwen
Heat:15

1 1508
2 3087
3 2729

9934

200m jun sen mannen
Heat:1

800
19
844
40
310
2923

oUW N

200m jun sen mannen
Heat:2

3056
2921
3125
1451
164

1465

DSw N

200m jun sen mannen
Heat:3

2867
258
2916
1622
3133
412

g W N

Time :19:009

DENISTY DANIeLE
DOMANIECKI CELINE

PAESEN SONJA

VAN BELLEGHEM VITA
CHIKAR SANA

GHYSELBRECHT CAROLINE - 2

Time :19:009

CAERS DORIEN
VERSTICHEL NATHALIE
MONTILLA MORGANE
GHYSELEN TINE
FASTENAEKENS CHARLOTTE

Time :19:09

BONTE GUDRUN

DE ROOCK LIEVE
VANDERHEYDE FLORENCE
DE CLERCK ANN

Time :19:009

NOERENS KIRANA
VANDORMAEL MARIE-JEANNE
PAPS MARIA

JUSSILA MAISA

Time :17:35

CATY DYLAN
COBBAERT JULIAN
TSHITWENU FLORIAN
DOOM ALEXANDER
VIAENE AXEL
MABILLE FLORENT

Time :17:35

DUQUESNE PIERRE
DURANT THOMAS

GIRAUD PIERRE-ALEXIS®
ROTSAERT TIBO

LOYENS DENNIS
SCHELDEMAN YESTIN

Time :17:35

ROCOUR FRAN¢OIS
OWUSU DYLAN
ANDRE DORIAN

DE PAUW BRENT
TATON HUGUES
DUMON REINDERT

66
97
68
75
98
92

91
96
98
70
98

70
51
71
73

96
65
48
AHVL

97
98
97
97
98
96

93
94
90
90
97
91

96
97
89
93
83
98

MOHA
LOOI
RCG
RCAS
HAC

ACHL
ASVO
RESC
RIEM
ACLE

AVR
DAC
CSDY
RCG

EA
AVT
LOOI
DNS

RESC
VITA
RESC
AVR
OEH
CRAC

MOHA
CRAC
CABW
AZW
ATLA
RCG

RFCL
RCG

MOHA
ACHL
MOHA
KAAG

29.
30.
30.
30.
31.
37.

28.
30.
30.
31.
32.

32
33.
36.
39.

27.
36.
45.

22
22.
22.
22.
22
22.

22.
22.
22.
23.
DIS
DNS

22.
22
22.
23
23
DNS

88
42
71
96
58
45

86
03
94
15
02

.26

76
04
40

76
38
62

.43

68
71
73

.87

98

34
71
82
65

47

.52

67

.20
.29



200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m
Heat

jun sen mannen
4

1772
404
1354
2338
1254
833

oUW N

jun sen mannen

259
758
287
1740
2240
1211

o U1 W N

jun sen mannen

3107
2971
1702
3150
845
491

g w N

jun sen mannen

781
1564
810
3117
267
41

o U W N

jun sen mannen

1736
9947
1332
2247
336

9949

g w N

jun sen mannen

373
9920
290
227
1944
1999

o U b W N

jun sen mannen
:10

Time :17:35

APERS GILLES

HUYCK HANNES
RENSON MASSIMO
STROOBANTS JORI
VERBORGH ALEXANDER
MRANI HICHAM

Time :17:35

BOTTE STEF

SZERMAN MELVIN
VANDER VENNET JONAS
DE LEENHEER MATTHIAS
HERREGODTS PREBEN

DE DECKER BJORN

Time :17:35

MARBAIX LOiC

ROSIERE ARTHUR

VAN HAUWERMEIREN JASPER
DESMET ERWIN

DUTRIEUX GILLES

MIEVIS JITSE

Time :17:35

HADDOUCHE SOUFIAN
VAN PETEGHEM THIJS
TAVERNIER LUKA

KOHL GEOFFREY

VAN NIEUWENHOVE DRIES
VAN DE MOORTELE IEME

Time :17:35

DE MUYNCK BERT
MANNECHEZ ANATOLE
VAN NUFFEL DANNY
VAN REETH VINCENT
QUINTELIER YANNICK
DEVESTELE MAXIME

Time :17:35

HUTS GERBRAND
HOUCKE CLEMENT
GOOSSENS YANNICK
PINT RUBEN
GEEROMS JEROEN
BRYDENBACH HANS

Time :17:35

95
98
96
89
95
97

98
97
98
91
95
89

92
96
96
84
97
98

97
89
98
95
98
98

94
FR
95
96
98
ACK

98
FR
97
98
96
87

KAAG
SPBO
FLAC
VITA
HCO

RCAS

ASVO
RESC
KAAG
AVLO
VITA
WIBO

MOHA
SMAC
ASVO
USBW
USBW
OEH

USTA
RCG

USTA
USBW
AVLO
DEIN

RIEM
23.42
LEBB
ABES
AVKA
DIS

RCT
23.23
HAMM
OEH
LOND
ACHL

22.44
22.91
23.40
23.55
23.85
24.44

22.71
23.05
23.24
23.28
23.78
24.35

23.28
23.32
23.56
23.79
24 .47
DNS

22.86
23.00
23.03
23.42
23.70
24.30

22.87

23.65
24.00
24.15

23.15

23.45
24.08
24.09
24.58



200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

o U W N

jun
11

g W N

jun
12

o U W N

jun

o U W N

jun
14

o Ul W N

jun
15

o U W N

3679
1171
65

1234
2139
9923

sSen mannen

141
2861
139
1801
785
668

sen mannen

3155
3165
170
597
759
721

sen mannen

1691
174
42
3042
3171
2129

Sen mannen

9941
523
4728
2288
492
9931

sen mannen

260
6592
307
308
2341
85

200m jun sen mannen

Heat

:16
1
2
3

9924
2235
1526

VERVYNCK LUC
HAUCHECORNE BIRGER
VAN ASSCHE SANDER
DE WULE ROBIN

DE KEUKELEIRE WIM
COLARD ALEXANDRE

Time :17:35

DECKERS MICHIEL
ULTANA MAXIME
BOUTSEN BART

DE BAETS ANTON
ZAANANI SOUFIAN
GLORIOSO LUCA

Time :17:35

KUMPS AYELé
KALANDULA FABIANO
ROEFS STEYN
BAUFAYT THOMAS

GAMUELA NGAMUNGUELA JOS

BOUFFIOUX GUYLIAN

Time :17:35

COOLS TIM

PETRELLA DAVIDE**
PARMENTIER KLAAS
MANZANZA KUMBI HERVé
DELHASSE YANNICK
ORDONEZ CARAZO JOSé

Time :17:35

JOHAN BONGRAIN

VAN VLAENDEREN EMIEL
DE VRIESE CHRISTOPHE
JANSSENS JENTOF

OTT BRENT

CYUBAHIRO FRED

Time :17:35

VANDERBAUWHEDE BERT
ACKAERT NOEL
VERBEKE PIETER
JACOBS THOMAS - 21
SIMONS STEFAN
DEPREZ JARNE

Time :17:35

BOURGHELLE NATHAM
LEQUEU JONAS
APPELMANS MATHIAS

71
84
98
84
90
FR

98
92
98
96
98
98

94
96
97
97
98
98

91
97
98
83
89
96

CABW
98
78
90
97
MOHA

98
73
97
98
91
98

FR
96
96

DEIN
SPBO
AVLO
STAX
STAX
24.46

AVT
OCAN
AVT
RIEM
RESC
USBW

UAC

RESC
ATAC
CRAC
RESC
RESC

BRAB
RCG
DEIN
IAAC
SPA
RCG

23.70
ASVO
ASVO
ACHL
AVLO
25.34

ASVO
HUY
STAX
HAC
LYRA
AVMO

24.46
ACP
ACP

23.82
23.93
24.01
24.21
24.23

23.47
23.89
24.20
24.53
26.11
DIS

23.24
23.53
24.24
24.62
25.27
25.50

23.54
24.19
24.57
24.69
25.05
25.08

23.92
24.12
24.95
25.30

24.51
24.77
25.24
25.27
26.30
27.06

24.86
25.14



4 429
3905
6 5695

ul

200m jun sen mannen
Heat:17

5163
4918
5490
222
9906
1153

o U W N

200m jun sen mannen
Heat:18

5386
2761
6239
448
5403
9932

W N

200m jun sen mannen
Heat:19

4171
5751
1620
3592
4390
6486

g w N

200m jun sen mannen
Heat:20

6488
3781
1383
3734
347
6283

oUW N

200m jun sen mannen
Heat:21

2326
430
5295
5543
4949
4935

o U W N

200m jun sen mannen
Heat:22

1 720
2 6486
3 214
4 4034
5 1138

STALPAERT ARNO
VANDAMME WOUTER
HEYLEN RONALD

Time :17:35

BEIRNAERT ANDY
DEGIETER JOHNNY
HERREGODTS YVES
SERTIN JARON
VIERENDEELS MATTHIAS
MAENHOUT JENS

Time :17:35

RIJDANT PASCAL
MEULEMANS PASCAL
ANDRE CHRISTIAN
LENIERE BENJAMIN - 21
STEIJVERS PETER
CATOIRE ANTOINE

Time :17:35

VAN REETH WIM
VERSTYNEN PETER
SEGERS TOON - 21
HOREMANS GERD
TEUGELS GEERT
BOGAERT FRANCIS

Time :17:35

QUERTON MICHAEL
DE PAUW FRANKY
SCHILLEWAERT DIRK
DEPUYDT PATRICK
SMET REMCO
EERTMANS NICOLAS

Time :17:35

DIEUSSAERT EMIEL
GHEYSSENS WOUTER

VAN DEN BERGH KRIS
VAN STEENBERGHE MARIO
LE ROY JAN

CORTVRINDT JOHAN

Time :17:35

GIAPRAKIS ALEXIS
BOGAERT FRANCIS
BASARAN AHMED

HOUBEN FREDERIK

DE CONINCK DIETER - 21

98
74
62

69
66
70
98
SMAC
95

69
83
65
97
61
FR

69
68
95
73
74
68

77
68
82
64
98
71

96
97
64
71
64
65

98
68
98
79
86

EA
STAX
BRAB

AVLO
VITA
VITA
VS
26.39
HALE

ACG
UAC
RIWA
HAC
ACME
DIS

ABES
BRAB
SPBO
VMOL
VAC
UAC

ACLE
STAX
LOOI
ZA

HAMM
CSDY

TACT
EA
AVKA
AVLO
AZW

RCAS
UAC
OEH
ACA
DCLA

25.15
26.06
27.31

25.60
25.71
25.73
25.79

29.36

25.42
26.63
26.74
26.81
DNS

26.36
26.99
27.36
27.44
28.00
DNS

26.49
26.75
27.00
27.05
27.27
27.45

24.10
27.30
27.57
27.89
28.25
29.06

26.25
26.47
28.21
28.42
34.33



200m jun sen mannen

Heat:23

o U1 W N

412
769
6818
6417
4853
6130

Time :17:35

DUMON REINDERT
GEORGES ALEXANDRE
LEPOUTRE STEPHANE
ODY YVAN

VAN DE VELDE JEAN
GONET MICHEL

polsstok jun sen mannen Time :16:21

Heat:1

ver cad meisjes

Heat:1

1
2

O ~J o U W
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1289
3805
455

Time

217
331
1526
1026
422
726
9959
1300
178
450
1422
665
81
799
1271
425
105
9907
46
1619
9912
476
1330
1527
616
756
721
347
801
10
584
373
9965
1408
1646
9911
154
9966
73
831

PAUSENBERGER YVES
ROMBAUT WESLEY
CHARLE BRAM

:17:41

BEERNAERT MAITé
LAUWERS LUNA

EVANS CASSANDRE
WILLEMS FRAUKE
CAERS AMELIE

VAN HEUGTEN LOT
HASSELTON

FOURNAUX MADELEINE
THYSSEN LISSE
VANDEN BOSCH AMBER
DELACRE FLORENCE
CROMPHOUT MARTHA
VANHALST SARA

VAN ZEGBROECK AUGUSTINE

FRANC WENDY
STUER LOTTE

DE BAERE FIEN
SCAUX JOSEPHINE
SMET EMMA
CLEYMANS EMELINE
KIZITO PRISCA
BRUWIERE SARAH
IVEN KAYLA
GATHOT AMéELIE
DE BOCK LISA
STUER LOTTE
BUELENS JILL
DIERYCK BIRGIT
EL OUNI MARIEM
PRAET JUSTINE
UYTTERHOEVEN LISA
SMETS LOTTE
VERHEYEN

ADAM SALOMé
BORGS MARIE
TSHANGA ROBIANE
MOUTON JULIE
WILMSEN

THAETS LEONIE
DE BACKER FLORE

98
98
74
43
46
46

95
77
97

01
01
01
01
02
01
NED
01
01
01
01
01
01
02
01
02
01
SMAC
02
01
RESC
02
02
01
02
01
01
02
02
02
02
02
NED
01
02
RESC
02
NED
01
01

KAAG
SPA
ACLE
DACM
DAC
GOSP

KAAG
KAAG
KAAG

HAC
HAC
HUY
KAAG
LYRA
KAAG
4.91
CAF
AVLO
ZWAT
DS
VAC
DEIN
MACW
USTA
LYRA
ATAC
4.48
ACW
SMAC
4.45
AVKA
RESC
HUY
RIEM
VOLH
VAC
FLAC
DCLA
STAX
VAC
TACT
4.17
CSDY
SER
4.14
AVMO
4.01
RIEM
RIEM

24.37
25.80
31.95
32.39
33.89
38.19

4.03
3.63
NM

.30
.18
.16
.01
.00
.93

> 01 O o1 o

.85
.80
.80
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.67
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.61
.58
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.48
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41 348 LAMOND MANON 01 FLAC 3.89
42 847 VERHOEVEN LIESE 02 LYRA 3.88
43 1858 HENRY JULIETTE 02 SER 3.85
44 1773 HADDOUCHE SARAH 02 USTA 3.84
45 552 LECLERCQ LEEN 01 HAKI 3.78
46 96 VAN PETEGEM RANIA 02 ACME 3.71
47 135 CLAEYS JOLIEN 02 RCG 3.61
48 1465 VOHS CAROLINE 01 SPA 3.19
49 446 MAES IBE 02 AVMO 3.09
908 MARREEL MARGOT 02 AVMO NM

hoog sch jun sen mannen Time :20:34

Heat:1
1 9963 DESCHAMPS NED 2.08
1 9967 VAN MERODE SVEN 98 NED 2.08
3 9927 HANEGREEF NED 2.02
4 1942 BEELDENS ALEXANDER 91 VOLH 1.96
5 73 ALGOET GIEBE 98 HCO 1.96
5 9964 JLADYS ELAN 1.96
7 9969 DIRKWAGER NED 1.90
8 44 JACOBS SVEN 97 EA 1.90
9 2970 MONSEUR MARTIN 99 SER 1.90
10 2433 VANDRIESSCHE JONAS 00 ASVO 1.84
11 1366 VERDONCK DRIES 95 KAAG 1.84
12 1880 DIERYCK GERTJAN 94 MACW 1.81
13 2746 SCHAUWERS FRANcOIS 96 SPA 1.81
13 3098 PONDANT ROMAIN 94 SPA 1.81
15 258 OWUSU DYLAN 97 RCG 1.81
16 2890 LONCIN POL 95 SPA 1.76
17 3210 QUOIRIN KéVIN 99 SER 1.71
18 2949 GEERTS GREGORY 99 RESC 1.71
19 1986 VAN KERCKHOVE ROBIN 96 OB 1.71
20 2216 VANHELLEMONT KOBE 99 RCT 1.71
21 2414 VAN HEMELRIJK THOMAS 00 SPBO 1.66
21 681 SIMAR FLORYAN 98 HF 1.66
23 2113 MARIEN SVERRE 00 ACHL 1.66
24 2910 LEJEUNE DORIAN 99 USTA 1.66
25 306 DE CLERCQ CEDRIC 98 STAX 1.66
26 3054 RIGA HADRIEN 00 HUY 1.61
26 3214 BOUCHAT BORIS 00 HERV 1.61
28 2414 SHAMAMTA AMMAR ZEYAD ALI* 95 HAC 1.51
29 174 PETRELLA DAVIDE** 97 RCG 1.51

2507 DIERYCK AXEL 99 MACW NM

kogel 3kg sch meisjes Time :17:58

Heat:1
1 2766 PEETERS LAURA 00 AVKA 12.96
2 2892 POTUMS MAATIKE 99 VAC 11.98
3 2876 STAELENS EMMA 99 HAC 11.52
4 2438 DAEMS LOTTE 00 ZWAT 11.40
5 2469 WILLEMS EVE 00 VAC 11.11
6 2854 AYAD SIHAM 99 AVLO 11.06
7 2654 SEYNAEVE DELPHINE 99 HAC 10.55
8 2606 BEELAERT ANNELTEN 00 VS 10.28
9 2969 VAN LIERDE LINN 99 DAC 9.32
10 2544 DE KEYZER ODETTE 51 STAX 9.31
11 3280 RUZZICONI CLARA 00 HERV 9.17



12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2537
2335
2784
2631
3511
3227
2297
3520
2463
3223
2510
2428
2943
3604
3007
2571
2293
2328
2751
2560
2370
2505
2475

200m cad meisjes Time

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

1
1
2
3
4
5
6
cad
2
1
2
3
4
5
6
cad
3
1
2
3
4
5
6

231
1417
1719
43
114
309

meisjes Time

1595
232
1272
1856
255
41

meisjes Time

688
773
493
932
262
118

200m cad meisjes Time

Heat:

4

DSw N -

607
785
451
476

VERSTRAETE FLEUR
DEPLOREZ JELKE

DE BRANDT NAOMI
CAMBIER JOKE
PAQUET PAULINE
DUFEYS CAROLE
VANMECHELEN HANNAH
DHEUR GéRALDINE
VERHELST FIEN
WARZEE SARAH
DESNYDER JOLIEN
KERKAERT RUTH
AERTS EMMELINE
CLAMAR MAUD

DE STAERCKE CELINE
JANSSENS ESTHER
LOOBUYCK ANNE

VAN VYNCKT LEONIE
DEMESMAEKER FEBE
PELCKMANS BELENE
CALLENS PAULINE
VAN DE SANDE AMELIE
BAUWENS HUANG-DUO

:18:11

VAN LAERE LIESELOTTE
SCHOEMAKER LIEFDE
VRANCKX ANNE-CHARLOTTE
VAN LENT LOTTE

DE NAEYER EMMA

BECK LYNN

:18:11

WARZEE MARIE

VAN DER VREKEN LOTTE
COSSEZ PERRINE
CHAVEPEYER CLOé
GROENEN SUZANNE

OOST MORGAN

:18:11

VAN HOORENWEDER LEONTINE
DE MEY AUKE

DENOLF NINA

INGELS MARTHE

VAN RENTERGHEM ZARA
LENSSENS JULIE

:18:11

BAERT AMBER
DE DECKER LISA
LAGAST ESTER
BRUWIERE SARAH

00
00
99
99
00
99
00
00
00
00
00
00
00
99
00
99
99
00
00
00
00
00
00

01
02
01
01
02
01

01
01
02
01
01
02

01
01
02
01
02
01

01
01
02
02

RCG
ZA
LYRA
RCG
SMAC
SMAC
ATAC
WS
KKS
OCAN
OB
BONH
ARAC
HUY
OEH
ZWAT
HALE
DEIN
DAC
LYRA
AVMO
OB
HAMM

ACW
OSGA
MOHA
AVZK
ZA
KAPE

SMAC
ACW

USTA
ACLO
ATLA
AVZK

OB
AVLO
VS
RCG
KAAG
ZA

ASVO
VOLH
KAAG
AVKA

O OOy ~J -1 ~J -] 0O CO O CO 0O 0 0 O 0 O 0 0 o O o W

25.
25.
26.
26.
27.
28.

26.

27

27.
28.
29.
29.

27.
27.
27.
28.
28.
28.

27.

28

28.
28.

.17
.98
.91
.85
.80
.74
.73
.55
.55
.39
.37
.35
.35
.28
.17
.07
.81
.80
.33
.32
.76
.68
.44

70
88
14
45
12
00

60
.25
72
15
02
11

33
77
79
12
96
97

81
.29
48
58



200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

cad
5

g w N

cad

o U W N

cad

g w N

cad

o U W N

cad

o U1 W N

cad
10

o U W N

230
424

meisjes Time

1527
9925
789
145
1731
553

meisjes Time

696
508
1583
1881
595
1626

meisjes Time

355
905
1528
215
234
2603

meisjes Time

1167
9

1747
9917
1894
1612

meisjes Time

377
1858
129
9977
257
1732

meisjes Time

427
106
1582
432
184
112

VAN LAERE ANNELORE
PELCKMANS ALINE

:18:11

GATHOT AMéELIE
VERMEEREN ANKIE
DOZINEL LYNN
ALGOET BRITT
DAUBECHIES LéA
THIJS FEMKE

:18:11

VANDEWEYER KIRSTEN
VIERENDEELS LOIKE
DELCOMMUNE SARAH
CELIK PELIN
VANDERBAUWHEDE LEEN
MORAY PRESCILIA

:18:11

VANDOORNE JULIE
VAN HYFTE AMBER
VERTCOUR THéEA
CLAESSENS MELISSA*
UYTTERSPROT EMMA
HALS EMMA

:18:11

VERHULST LUNA
COCQUYT LUNA
SOHY JULIETTE
BENDAHI MAELYS
DONEUX ELOISE
GUSTIN LINE

:18:11

CALLAERT JANA

HENRY JULIETTE
VANHEE LARA

JOYE VICKY

STEVENS SARA
DAUBECHIES VICTORINE

:18:11

DELVA GHISLAINE
CHAM CAMILLE
DELCOMMUNE LéA
GAENS HANNE
SERVAES LAURA
RAEDTS JANNE

02
02

01
NED
01
01
01
01

01
01
02
01
01
01

02
02
02
01
01
00

02
01
01
FR
02
02

01
02
01
HUY
02
01

02
01
02
01
02
01

ACW
LYRA

HUY
28.66
OEH
HCO
ATH
HAKI

SACN
LEBB
HUY
DACM
ASVO
HUY

AZW
RIEM
HUY
ACME
LEBB
LAT

VAC
STAX
HUY
30.37
FCHA
FCHA

AVKA
SER
FLAC
30.56
AVR
ATH

AVR
AVR
HUY
AVT
RCG
VMOL

29.27
29.51

28.08

28.89
29.80
30.17
DNS

28.07
28.69
29.12
30.02
30.42
31.33

29.21
29.36
29.48
29.80
30.54
DNS

28.74
29.44
29.78

31.94
32.42

29.95
30.27
30.33

30.96
31.54

29.54
29.78
30.14
30.63
31.14
31.69



200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

cad
11

o U1 W N

cad
12

g w N

cad
13

o U b W N

cad
14

o U W N

cad
15

\S)

cad
16

g W N

cad
17
1
2
3

meisjes Time

1646
110
515
728
642
1709

meisjes Time

9911
9965
9966
126
1069
242

meisjes Time

9912
75
16
147
535
605

meisjes Time

801
346
1482
437
354
1523

meisjes Time

384
104
418
741
373

meisjes Time

591
629
596
1688
1380

meisjes Time
1705

1445
68

:18:11

BORGS MARIE
DEPLOREZ SILKE
SLAEDTS JASMINE
HUVENNE MARIE
VERGAELEN JANNE
MATTHEE Z0é

:18:11

TSHANGA ROBIANE
VERHEYEN
WILMSEN

RAFAA FAUVE
CASIER KATO
KERKAERT NOOR

:18:11

KIZITO PRISCA

DEMEULEMEESTER YINTHE
KAPETA KAPETA HANNAH-MYLe

VAN HERCK KAAT
DE KIND AMELIE
LAEVENS ELKE

:18:11

EL OUNI MARIEM
DENYS NOOR
GERREBOS LéA
DANNEEL MARTHE
VANDAMME FLEUR
STECKER JULIETTE

:18:11

STEYNEN LOTTE

VAN DEN BROEK TRUUS
VAN GUCHT MARIE
COUDEVILLE JOSEPHINE
SMETS LOTTE

:18:11

DEMETTER KAAT
BLANCQUAERT JENTE
KETSMAN FEBE
LERMUSTIAUX TESS
JEMINE CéCILE

:18:11
ETSINDA FABIENNE

MELAET TIFFANY
HUYSMANS SOFIE

02
02
01
01
02
01

RESC
NED
NED
02
01
02

RESC
02
02
02
01
01

02
01
02
02
02
01

01
02
02
02
02

02
02
02
02
02

01
02
01

SER
ZA
ARAC
ACP
RCG
OCAN

28.98
29.69
30.78
FLAC
RCG
BONH

29.22
VMOL
DCLA
VAC
SPBO
KKS

DCLA
FLAC
SMAC
FLAC
FLAC
CAF

ACHL
ATAC
LYRA
HAC

TACT

ASVO
VS

ASVO
MOHA
HERV

SER
WS
VMOL

30.74
31.81
31.82
32.26
32.37
33.90

33.36
34.64
DIS

29.78
30.00
30.30
31.58
32.31

28.90
31.28
32.01
32.60
33.31
34.15

28.86
29.91
30.96
DIS
DNS

28.75
29.95
30.57
31.02
31.38

28.17
29.15
29.70



200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

4 38

3307
cad meisjes Time
18

1 568

2 1596

3 272

4 1594

5 1715
cad jongens Time
1

1 7

2 982

3 671

1217

cad jongens Time
2

459

21

81

333

375

g w N

cad jongens Time
3

591

756

444

100
1381
917

g w N

cad jongens Time
4

541
1702
371
1481

62

1637

o U W N

cad jongens Time
5

981

66

799

93

297
1387

o U1 W N

cad jongens Time
6

1 566

2 94

VERHEYEN SOFIE
FORTHOMME VICKY

:18:11

ILEGEMS SARAH
BOTIKALI WENDY

DE WAEGENAERE LINE
BIOT SHANA
FOURNEAU JOSéPHINE

:18:50

BELIEN WOLF
BAELE JENS
VELLEMAN TOM
DEHOUT FLORAN

:18:50

BUFFEL SIMON
PEETERS BOB
DOOM ELIAS
KERKHOFS NIELS
BROECKX XANDER

:18:50

VERNIERS THIBEAU
GOOSSENS PAUL

DE SCHRYVER CHRISTOPHE
DOSSCHE XANDER

SEMPOT AXEL

CLAESSENS BRAM

:18:50

VANCOETSEM ARNE
CHIROUX GAETAN
VANDELANNOOTE TIBAUT
SPIGELEER LOIC
BACCARNE DENNIS
CARDARELLT GABRIEL

:18:50

BAELE JARNE

HOREMANS SEPPE
LAGAEYSSE WOUT
COPPENOLLE VIKTOR
GAUDISSABOIS LOUIS
VANDEN BERGHEN THOMAS

:18:50

MASURE SIEMEN
VAN DE WALLE MILAN

02
00

01
01
01
02
02

01
01
01
01

01
01
01
01
02

01
01
01
01
01
01

01
01
01
01
01
01

02
02
02
02
01
WS

01
02

BONH
SPA

AVKA
SMAC
KKS

SMAC
SMAC

STAX
ACME
EA

CRAC

RCG
ACW
AVR
AVT
ATAC

AVLO
KAAG
VAC

ACME
USBW
LYRA

KAAG
USBW
FLAC
USBW
ACBR
CRAC

ACME
VMOL
RIEM
DEIN
ACME
28.56

SPBO
DEIN

30.00
DNS

28.62
29.47
29.71
30.87
30.96

23.63
24.32
24.48
DIS

24.89
25.06
25.38
25.59
26.15

24.77
25.54
25.54
25.86
26.51
DNS

24.85
25.59
25.92
26.22
26.30
27.11

26.39
26.59
27.49
27.60
27.83

26.39
26.76



200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

577
130
9930
406

cad jongens Time

9

g w N

1532
95
486
290
367
530

cad jongens Time

8

g w N

289
131
405
619
370
427

cad jongens Time

9

o U W N

1348
1406
835
1349
842
537

cad jongens Time

10

g w N

1216
103
556
429
263
1347

cad jongens Time

11

o U W N

9913
1214
1254
89
1564
109

cad jongens Time

12

DSw N

474
640
646
1398
916

ROBBERECHT STAN
COPPENS PIETER
LAMBIN GREGOIRE
PILLART LOUIS

:18:50

DEGLIN MATHIEU

VAN DE WALLE MATHIS
DENOLF LEVI
SCHOKKAERT ARNOUT
VAN DE MAELE VIKTOR
DEHERTOGH GERBEN

:18:50

VAN ISEGHEM LUKAS
VERDUYCKT JONAS
PILLART ARTHUR
MONSECOUR JORNI
VANDERSWALMEN ARNAUD
VELDEMAN JARNE

:18:50

CHAPAUX ANTOINE
BACHUL STEFAN
D'HOLLANDER BART
MAZEBO FLORENT
DE SMEDT TUUR

DE SMEDT RENS

:18:50

LOHOUES NATHAN®
LEYS JULES
NEUVILLE PEPIJN
MIN ARNE

RANGAN GIACINTO
LEQUEUX BRYAN

:18:50

VANIJDEGEM
PIRRELLO AUBRY
MOORS MATHIAS
DHONT ARNE
LEPOUTRE LOUIS
LAMBELIN ALESSIO

:18:50

BERBEN WARRE
DANIELS BART

DE CLERCQ ARNOU
VIAENE LOUIS
PEETERS JANNES

02
02
OSGA
02

01
02
02
02
02
02

02
02
02
02
02
02

01
02
01
02
01
02

02
02
02
02
02
01

SMAC
01
01
02
02
01

02
01
02
01
02

HAMM
AVLO
DIS

FLAC

HUY
DEIN
VS
VITA
AZW
SPBO

KKS
AVLO
FLAC
RCG
AZW
RCG

ATH
CRAC
OEH
ATH
LYRA
ATAC

CRAC
ATAC
ASVO
LYRA
STAX
ATH

26.59
RFCL
HERV
DEIN
ACLE
AVR

AVKA
ATAC
STAX
ACLE
AVZK

27.88
28.99

DIS

27.50
28.90
28.95
29.11
30.51
DIS

28.50
28.66
29.77
30.62
33.77
DNS

26.70
27.83
28.75
29.00
29.07
30.76

25.58
26.78
27.27
29.84
30.95
DNS

27.80
28.95
29.06
29.62
34.15

26.65
26.75
28.06
28.30
DIS



200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

cad
13

o U W N

cad
14

o U W N

sch

o U1 W N

sch

o U W N

sch

o U W N

sch

o U1 W N

sch

9968
jongens Time

1205
1408
1523
419

1274
1552

jongens Time

443
483
105
1380
445
1420

meisjes Time

3290
2680
2289
2884
2304
2381

meisjes Time

3540
3326
3478
2556
2527
2406

meisjes Time

2829
2399
2459
2876
3260
3536

meisjes Time

3091
2942
2683
3373
2320
2721

meisjes Time

BYTEBIER MAXIME

:18:50

CHAUDOIR BASILE
DEGUELLE ANTONIN
PIETTE PIERRE
ARNOUTS NICK
THEYS NICOLAS

DI SIPIO LORIS

:18:50

TEUGELS SEBASTIEN

DE VISSCHER LORENZO
JANSSEN KOBE

VOILET KILLIAN

DE SCHRYVER ALEXANDRE
MONTILLA ALEXIS

:19:09

GAUTIER CéLINE

LASSER ELISE

DE FOER LOTTE

VAN EETVELDE MADELINE
HOREMANS JANA
VERMONDEN JULIE

:19:09

TCHAPDA DOMINIQUE
SCHAUWERS MANON
PATRIS LARA
THEEUWS SAM
LOYENS EDITH
VINCKE RANI

:19:09

VANNEROM Fé

VAN PUYVELDE ANKE
VAN DE WOESTYNE NELE
STAELENS EMMA
RICOUR OPHELIE

LOPEZ CASTELLANOS FTIONA

:19:09

COQUYT JUSTINE
GOOSSENS ZITA
THOMAS LOTTE
HEYMANS SHANNA
BEYLEMANS JOKE
GEUDENS LISA

:19:09

01
02
01
01
02
02

01
01
02
02
02
02

99
00
00
99
99
99

99
99
99
00
99
00

00
00
00
99
00
00

00
00
00
99
99
00

DNS

RFCL
SMAC
SMAC
LYRA
RESC
ACLE

VAC
RCG
ATAC
USBW
VAC
RESC

CSDY
VITA
ACW
RCG
VMOL
ACHL

CAF
RESC
CSDY
LYRA
ATLA
HAC

DEIN
AVLO
KAAG
HAC
EAH
MOHA

RCG
AVLO
OB
USBW
ACME
MACW

27.
.25
28.
29.
31.
34.

28

26.
26.
27.
27.
29.
32.

25.
25.
25.
25.
26.
27.

25.
26.
26.
26.
26.
27.

26.
26.
27.
27.
27.
28.

26.
.21
27.

27

27

05

77
85
78
63

51
62
46
59
90
78

27
73
83
90
69
34

69
46
52
75
76
14

65
74
05
55
70
17

90

58

.70
28.
28.

17
47



Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m
Heat

o U W N

sch

o U W N

sch

o U W N

sch

oUW N

sch

o U W N

sch
10

o U1 W N

sch
:11
1
2

3520
2584
3457
3384
2607
2840

meisjes Time

9937
2740
2685
2715
2561
2820

meisjes Time

2645
2676
2736
2536
2275
3584

meisjes Time

688

2819
2291
3454
3008
9928

meisjes Time

2254
2996
2677
2292
2269
2297

meisjes Time

3338
2522
3300
2679
2658
2284

meisjes Time

2578
2692

DHEUR GéRALDINE
VEREECKE HANNA
BRUYNZEELS ROMANE
BOURGUIGNON ALICIA
BOUTENS AMBER
LAPORTE MORGAN

:19:09

DE KLER JIENITY
BRESSELEERS LUNA
VANDERBAUWHEDE LIES
VANDERVELDEN LOTTE
PEETERS BLOEME
MARTENS LISA

:19:09

VAN GIJSEGHEM SOFIE
DE KEYSER EMMA
SNELLINX JANA

DE CALUWé EMMELIE
D'HOE JELSKE

BRUNIN ADELINE

:19:09

SIMO EULALIE

MARTENS LAURA

VAN STEENLANDT SUZANNE
DEBISSCHOP PAULINE

DE HASELEER DORA
DESMAREZ CLEMENCE

:19:09

VANDERVELDEN MARTE
DE WILDE NEL
DEMETTER TINE
LAMBERT LEEN - 13
VERMAELEN ANKE
VANMECHELEN HANNAH

:19:09

HAMELAT KENZA

VAN DER LINT HELENA
VINCENT GWENAELLE
VANDERMEULEN MILENA
VANLUCHENE HANNE
TIELEMANS ROBIN

:19:09

DAELMAN NINA
JOLIE KAREN

00
00
00
00
99
00

ACW
99
99
00
99
99

99
99
00
00
00
99

OSGA
99
99
00
00
OSGA

00
00
99
99
00
00

00
99
00
99
99
00

99
00

WS
KAAG
CABW
DS
VS
AVZK

NM

STAX
ASVO
LOOI
LYRA
KAAG

KAAG
RCG
ADD
RCG
VITA
USBW

27.89
KAAG
ACW
ATH
OEH
29.72

SACN
ACG

ASVO
HALE
DCLA
ATAC

CRAC
FLAC
OSGA
ASVO
AZW

AVZK

LAT
RIEM

27.
27.
.99
28.
28.
28.

27

27.
27.
27.
27.
28.

26.
27.
27.
.92
28.
28.

27

28.
28.
28.
.26

29

27

27.
28.
29.
29.
29.
30.

28.
29.

10
69

02
34
57

57
91
95
98
39

85
69
89

08
37

52
58
72

.97
27.
28.
29.
29.
29.

97
74
06
14
62

75
95
01
41
60
37

95
18



200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

3
4
5

2603
2605
2587

sch meisjes Time

12

g w N

3191
2947
2471
3576
2329

sch meisjes Time

13

W N

2672
2914
3228
3485

sch jongens Time

1

o Ul W N

2337
2338
2629
3012
2238
2456

sch jongens Time

2

o U W N

3227
3291
2397
2365
2101
2948

sch jongens Time

3

o U1 W N

2702
9939
2728
2632
3009
2073

sch jongens Time

4

o U b W N

3306
2135
2186
2420
2122
2351

sch jongens Time

5

HALS EMMA
MEULEMANS KAAT
CUYPERS SIEN

:19:09

BACHUL EWA

ALLERT NELE
HEMELSOET SYLKE
FRANCKART CORENTINE
VAN PETEGEM ALANI

:19:09

VERBIST FLORE

VAN DYCK FEMKE
WILKIN HELOISE
DUMONT MARGAUX

:19:42

BRAS TUUR

SACOOR JONATHAN

VAN DEN BERGH SVEN
CARLIER ARTHUR

VAN DE SANDE TIBO
VERSTRAETE JONATHAN

:19:42

KASMI AMINE
NOEL LéO
DHONDT RUBEN
DE SMET TIBO
UGWU MATHEW
OKEOWO PEREDJO

:19:42

MUYLDERMANS YOREN
TAIWO ENIOLA

VAN ONGEVALLE TANGUY
DEPICKERE TIM

MEDICI NANDO
PAUWELYN NILS

:19:42

NKIERE DANFUNAME RENé
ESPEEL JEAN-PHILIPPE
GOETEYN JENTEN

BRAILE LUCA

ROMBAUT STIJN

VAN HECKE STEF

:19:42

00
99
99

99
00
99
00
00

99
00
00
99

99
99
99
00
99
99

00
99
99
99
00
99

99
RESC
99
00
00
00

99
99
99
99
00
00

LAT
ARAC
ARAC

CRAC
ACG
RIEM
HUY
ACME

BONH
AVZK
SMAC
SPA

OEH
OEH
AVKA
OSGA
OB
KAAG

RESC
USBW
ACG
RCG
HCO
RESC

BONH
23.53
FLAC
FLAC
OSGA
FLAC

RESC
AVR

KAAG
ROBA
ACHL
AVLO

29

29.
29.
30.
30.
31.

27.
29.
30.
30.

22.
.65
22.

22

23

23.
23.
23.
23.
23.
24.

23.

23.
24.
25.
25.

23.
23.
23.
24.
.09
24.

24

.28
30.
30.

37
37

49
68
10
41
68

65
76
19
71

49

86

.24
23.
24.

33
72

11
14
37
42
97
73

52

63
63
16
66

55
90
90
05

73



200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m
Heat

726

3032
2065
3021
2052
3292

o U W N

sch jongens Time
6

2265
3199
2942
2901
3119
3000

g W N

sch jongens Time
7

2311
2413
2077
2060
3347
3069

o U W N

sch jongens Time
8

2995
2795
3190
2227
3367
3352

g w N -

sch jongens Time
9

2324
2987
3340
2294
2308
3301

o Ul W N

sch jongens Time
10

2390
2040
3196
2425
3161
2569

o U W N

sch jongens Time
:11

1 2028

2 3271

3 2992

AMPOF KINGSLEY*
BEUSCART MARTIN
VANPETEGHEM SEPPE
MAZEBO SIMON

VAN BUGGENHOUT JARNE
REGINSTER GAETAN

:19:42

CHERLET WOUT

SONDAG GIL

GHISLAIN SéBASTIEN
ZUNE ANTONIN

ISSIA AMOUNDALA MARC
MAGGIOLINI LUCA

:19:42

LAGAST KAREL
MASURE MICHEL
VERDUYCKT JENS
ZUTTERMAN KASPER
TAMBOUR YANIS

DE RO NICOLAS

:19:42

STEVENS ANTOINE
PEETERS AXL
MALICE SACHA
DEWINT NOTUS
DONEUX ANTOINE

MUHIRE NSENGIMANA YANN

:19:42

D'HOEDT SEVERIJN
AHAOUARI ABDERRAHIM
HAUBRUGE BENOIT
GAENS NOAH

DE BONDT KJELL
LACANTE ALAN

:19:42

CLOCKAERTS REMKO
LEYS LODE
TASIAUX QUENTIN
LOOTENS MAARTEN
LAMPE LOUIS
CHAPEL LUKAS

:19:42
VAN BAEL JENS

SOUMAHORO TOMMY
KEMPENEERS JEFF

01
99
00
00
99
99

99
00
00
00
99
00

00
99
99
99
99
99

00
99
99
00
00
00

00
99
99
99
99
99

99
00
99
00
99
99

99
99
00

RCG
USTA
ACME
ATH
SPBO
USBW

RCG
CSDY
SMAC
SPA
USBW
CSDY

KAAG
SPBO
AVLO
DEIN
HUY

RESC

CSDY
ACHL
ATH

ACBR
FCHA
FCHA

ACME
UAC
WS
AVT
LAT
WS

HAKI
ATAC
UAC
VITA
ATH
OEH

AVZK
WS
CSDY

23.91
24.11
24.43
24.56
24.82
25.02

24.02
24.82
24.91
25.04
25.68
DNS

24.16
24.53
25.13
25.16
25.62
26.38

24.62
24.73
25.05
25.38
25.59
DNS

24.24
25.22
25.30
25.34
25.40
26.20

24.74
25.07
25.18
25.64
25.99
26.41

24.89
25.63
25.68



200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m
Heat

ver jun Sen vrouwen

Heat

4 3113

5 3034
6 3033
sch jongens Time
12
1 9922
2 3123
3 3257
4 2549
5 3239
6 3200
sch jongens Time
13
1 2910
2 2379
3 3248
2623
3282
sch jongens Time
14
1 2248
2 2126
3 2198
2188
3225
sch jongens Time
15
1 2604
2 2513
3 3072
4 2699
sch jongens Time
:16
1 2216
2 2167
3 2606
4 2053
5 2292

01

1877
1931
11
520
9942
9943
309
111
1298
141
635

= O o0 Jo U b W

= o

VERVOORT LORIN
DUJARDIN LOUIS
DUJARDIN QUENTIN

:19:42

ANSART ROBIN
FONTAINE THOMAS
ALLIX LUCHINO

VAN HOYWEGHEN JENS
IZCI SALIH

LEPINE FIRMIN

:19:42

LEJEUNE DORIAN
DEHERTOGH ARNE
GIAPRAKIS LUKA
WYNANT MAARTEN

FLORES LOPEZ RICHARD BRYA

:19:42

VANDER STEENE JOPPE
VLAMYNCK SIMON
LUYPAERT KEITH
VANLAER ARTHUR
L'HEUREUX ROBIN

:19:42

HEYLIGEN DUNCAN
VANDENBOSSCHE LIAM
LENOIR RAYAN

CNEUT THOMAS

:19:42

VANHELLEMONT KOBE
VAN WOLPUTTE ARNE
LAHAYE SIMON
GEGEVICIUS POVILAS*
DE GRAEVE SVEN

Time :18:50

LAURANT CHLOé
GUISSE SALIYYA
BRASSEUR BO
COULON GERALDINE
VAN DE WIEL

VAN DE WIEL
ANNENDYCK HANNE
VAN DEN DRIESSCHE FIEN
GARRé MAAIKE
BROSENS STEFANIE
CATY EMELINE

00
00
00

FR
99
00
00
00
99

99
99
00
99
00

00
00
00
00
00

99
00
00
00

99
00
99
99
00

95
96
98
98
NED
NED
97
98
90
97
98

HUY
USTA
USTA

25.42
ACLE
RCB
VOLH
RCAS
CSDY

USTA
SPBO
RCAS
EA

CSDY

AZW
AVR
KKS
RCT
FCHA

VITA
OEH
MOHA
AVR

RCT
DCLA
KKS
VMOL
AVR

SPA

RESC
DCLA
CSDY
5.47
5.38
DAC

DEIN
KAAG
ATAC
RESC

26.

26
27

25.
25.
26.
27.
27.

26
26
27

10
.21
.22

47
79
47
57
85

.37
.48
.86

DNS
DNS

26
26
26
DI

.31
.66
.70
S

DNS

27.
27.
28.
31.

24

25.

25

25.
29.

[G2BNCING INE) ]

o 01 01

02
64
52
06

.28
05
.27
57
12

.64
.59
.53
.51

.09
.07
.03
.91
.74



12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

241
194
523
1091
2145
666
484
538
494
2552
3022
2553

DOOMS YNSE

OOMS LENIE

DEFOSSE MAEVA
COSTERS ANNELIES
PONDANT LAURIE
THOMAS ESTELLE
HERBIET CHLOé
FASTENAEKENS CHARLOTTE
DE BRUECKER LISALINE
ROTSAERT ILSE
VINDEVOGHEL SOFIE
VAN BELLEGHEM VITA

kogel 4kg jun sen vrouwen Time :19:16

Heat:1

O J o U WD

e

10
11
12
13
14
15
16
17

1679
198
89
42
2144
422
2891
1962
183
2503
908
32
485
62
131
1869
2555

LAGROU ANKE
LUCAS VIE

KERKAERT TRUI

DEPLOREZ MAAIKE
BLAKIME NANA°

LAGROU ILKE
BLOCKHUYSEN CINDY

BEX ELISE

CAMBIER CELIEN

DHONT VALERIE

TIERSEN LIESELOT

DHONT ILKE

WARZEE LOLA

CALLENS STEPHANIE - 81
NAESSENS LOTTE

VAN AERSCHOT LAETITIA
VERSLUYS SABINE

kogel 7kg jun sen mannen Time :20:24

Heat:1

O J o U W DN

e

10
11
12
13

335
740
2160
3098
2746
223
1517
4034
1391
4734
769
6794
2635

800m cad meisjes Time

Heat:1

o U1 W N

9929
785
150
1278
1264
686

QUINTELIER MATTHIAS
STAS NATHAN

VAN WAES BRECHT
PONDANT ROMAIN
SCHAUWERS FRANGOIS
VEREECKEN SVEN
BOGAERT TOMMY
HOUBEN FREDERIK
STEYAERT OLIVIER
VANDERMEULEN DINO
GEORGES ALEXANDRE
GIAPRAKIS NIKOLAOS®
DESCLEFS QUENTIN

:20:53

NIJDAM EVA

DE DECKER LISA

VAN LAETHEM CHARLOTTE
APPELMANS LAURA
KOOPER 7Z0é

PANNEMANS RANIT

98
98
98
92
92
98
98
98
98
74
71
75

92
98
98
98
83
98
74
90
97
79
90
98
97
98
97
81
70

97
97
95
94
96
98
81
79
83
65
98
69
88

NED
01
02
01
01
02

DAC
VMOL
OSGA
OPW
SPA
SER
CAF
ACLE
RESC
RCG
ASVO
RCG

HAC
ASVO
BONH
ZA
RCB
HAC
AVKA
MOHA
RCG
DEIN
FLAC
DEIN
OCAN
AVMO
AZW
GOSP
RCG

AVKA
RIWA
AVLO
SPA
SPA
VS
STAX
ACA
RIEM
ASVO
SPA
RCAS
SMAC

2:27.

VOLH
HCO
CSF
RFCL
AVT

17

W W W W D DD DD

=z
=

O BB
oo o oo

Uy J 1 J~J 0 0w wWwww

16.
15.

14

12.
11.
10.
10.
10.
.92
.05
.13
.81
.95

oy ] 0 WO

DN NN

227
:28.
:30.
:31.
:32.

.64
.54
.52
.50
.47
.44
.42
.98
.78
.59
.45

.84
.83
.73
.20
.10

.88
.54
.21
.02
.31
.28
71
.33
.26
.20
.92
.46

82
00
.16
19
37
80
51
04

.82

07
05
39
88



7 358

8 516
9 1379
9959

800m cad meisjes Time

Heat:2

818
1400
1330
460
1331
148
216
78
616
1583
286

= O o0 Jo U WK

= O

800m cad meisjes Time

Heat:3

188
9965
429
1582
948
135
1131
9977
1380
606
9966

= O o0 Jo U b wh -

800m cad jongens Time

Heat:1

1370
1221
1404
279
1383
143
62
1417
420
614
460
12 448
13 1246
14 576
9971

O J o U W DN

)
= o

800m cad jongens Time

Heat:2

66
1471
969
817

DSw N -

VANDENBULCKE MARGOT
BONIVER ALICE
COLLIN AMéELIE
HASSELTON

:20:53

DELEU FEMKE
COLASSIN CLEMENCE
IVEN KAYLA

HEUDE MELANIE
VERRIEZ LAURA
LAENENS KYANA
VINCKE ROMI
SPIESSENS JANA
DE BOCK LISA
DELCOMMUNE SARAH
DE KNOCK THAISA

:20:53

BALLEKENS AISCHA
VERHEYEN
DUPONSELLE LORE
DELCOMMUNE LéA
DIAWARA ANTA
CLAEYS JOLIEN
DEMETS JUDITH
JOYE VICKY
JEMINE CéCILE
VAN AKEN VEERLE
WILMSEN

:20:54

PLUMAT MATHIAS
COMPERE NICOLAS
SCHAUWERS ANTOINE
FRANCART WOUTER
DEMEY MATHIS
VERGISON ARNE
BACCARNE DENNIS
BONVIN-DRAPS VINCENT
ANNAERT WIETER
DHONDT ALEX
LARMUSEAU PIETERJAN
SOETENS BRENT
MATHURIN AURIAN
REENAERS DAAN
HENDRIKS JESSE

:20:54

HOREMANS SEPPE

VERRECAS JORDAN
VAN DORPE JOREN
VANDEBOSCH ROBBE

02
02
01
NED

02
01
02
01
01
02
01
01
02
02
01

01
NED
02
02
02
02
01
HUY
02
01
NED

01
01
01
02
01
02
01
01
01
02
02
02
02
02
THUR

02
01
01
02

AZW
ACP
UAC
DNS

FLAC
CSDY
RESC
ACME
RESC
HCO

HAC

SPBO
RIEM
HUY

ACME

AVR

2:38.

AVR
HUY
LOND
RCG
KAAG

3:03.

HERV
KKS

3:07.

MOHA
SMAC
SPA
RCT
CSDY
RCG
ACBR
IAAC
RCG
VS
ACG
LAT
UAC
ACA
DNS

VMOL
CAF
ASVO
ADD

36

83

39

NN

NDNDDNDNDDNDDNDNDDNDDNDDNDDN

NN NN

w

NDNDODNDNDNNDNNDDNDNDNDDNDDNDNDDNDDN

:33.
:34.
:54.

:32.
:35.
:35.
:37.
:39.
41,
42,
42,
:47.
:47.
:55.

:38.

:46.
:48.
:49.
:58.
:59.

:04.
:05.

:07.
:09.
:10.
:12.
:18.
:20.
:21.
122,
24,
127
:29.
:31.
:37.
:38.

:20.
:23.
124,
:29.

97
81
88

14
19
95
83
65
73
39
39
34
95
75

13

98
48
48
18
73

53
86

13
60
16
90
01
67
77
94
81

.20

69
14
87
96

03
17
75
75



633
144
154
9 287
10 474
11 428
12 144
646
263
311

o ~J oy Ul

800m sch meisjes
Heat:1

351
318

268
271
328
338

0 318
1 997

P P OO Jo Urd whN -

800m sch meisjes
Heat:2

332
327
285
323
258
331
355

330
0 235
1

= = O o0 Jo U b whN -

800m sch jongens
Heat:1

291
304
293
224
291
304
293
245
225
10 297
11 325
12 312
13 992

O J o U W

O

800m sch jongens

1472

4
0

2

Time

8
8

3197

1

2264

6

2562

5
8
9
0

Time

5
0
6
8
9
0
5

3194

7
4

3465

Time

3
9
4
3
1
8
2
4
4
1
5
3
2

Time

VERRECAS DORIAN
HERMANS RUBEN
HUYGHE XAVIER
VANCOLEN PIERRE
PATTYN RUBEN
BERBEN WARRE
WAUTERS JONAS
HAYON YANN

DE CLERCQ ARNOU
RANGAN GIACINTO
VAN KEER NATHAN

:20:45

SIERACKI MARGAUX®
BAUDINET CAROLINE
HALLET MAUREEN
SCHELFHOUT FIEN
DE SMET MICHELE
FANNES MIRTE
DUPONSELLE LISA

VERHOEVEN CHARLOTTE

DESWAEF MATHILDE
VANDORMAEL MARIE
LAARJ IMANE

:20:45

VANDAMME SYBIL
PONLOT EMERANCE
DELEU ILKE

HADJ FARAJI SORAYA
D'HOEDT LAURIEN
LALLEMAND SARAH
RUIDANT HéELOISE
SEILLER MARINE
FORTHOMME VICKY
VERGISON LAURA
EL HOLOUANY HIBA®

:20:34

CRESTAN ELIOTT
GOODALL ALEX®
JEROME AURELIEN
VANHUYSSE MICHIEL
DULIEU BARNABé
VAANANEN VEIKKA®
MATHURIN RONAN
PEETERS VICTOR
DEKOCKER SAM
PAQUE ANTOINE
BONKOWSKI OLIVIER
FONTAINE THOMAS
ANSART ROBIN

:20:34

01
02
01
02
01
02
02
02
02
02
02

99
99
00
99
99
99
99
99
99
00
FR

00
99
00
99
99
00
00
99
00
99
99

99
99
99
00
99
99
00
00
99
00
99
99
FR

CAF
ADD
RESC
CSDY
KKS
AVKA
ACP
HF
STAX
STAX
HAMM

USTA
REFCL
SMAC
ASVO
DUFF
DCLA
AVR
CSDY
RCB
RFCL
2:50.59

WS
OCAN
FLAC
RESC
ACME
FCHA
HUY
SMAC
SPA
RCG
RESC

SMAC
WS
HERV
AZW
SMAC
WS
UAC
RCG
AZW
SER
CSDY
ACLE
2:23.44

NDNDDNDDNDDNDDNDDNDDN

142
DNS
DNS
DNF

: 25

:32

NDNDODNDNDNDDNDDNDDNDDNDDN

:43

:45

WNDNDNDNDDNDNDNDDNDDNDDNDDN

11
:11

NDNDODNDNDNDDNDDNDNDNDDNDDNDDN

:30.
:31.
:32.
:33.
:34.
:34.
:37.
.95

:23.
:23.
.27
:26.
:28.
:28.
.25
:34.
:36.
:38.

:33.
:34.
:35.
:36.
:40.
:40.
:40.
.29
44,
.28
:01.

:02.
:04.
:06.
:09.
:09.
:10.
.30
.80
:11.
:12.
:13.
:18.

90
10
59
21
43
91
42

62
79

34
16
47

35
91
31

37
19
43
37
03
17
47

13

63

74
53
86
74
84
82

85
74
38
15



Heat:2

O oo Jo Ul WK

9974
3037
3153
3047
3159
2426
2994
3246
3087
2473
3248
3054
3257

mijl sen vrouwen Time

Heat:1

mijl sen mannen

Heat:1

mijl sen mannen

Heat:2

= O o0 Jo U whN -

= O

= O oo Jo Ul d W

O 00 J o U WwhN -

1989
1940
2073
224

1932
2567
1903
2967
1721
369

1269
3045
9973

Time

115

4872
3681
9975
4169
3636
4735
5211
1400
9850

Time

5188
500

602

2611
4368
1454
3530
4250
4415
9999

HENDRICK CLEMENT
DE BUYL QUENTIN
SEILLER ROBIN
BERTRAND GUILLAUME
DELVOIE BASILE
VANDERMEERSCH TOM
SQUILBIN ANTOINE
VAN DIEST JONAS
WAUTHELET SACHA
HERMANS CEDRIC
GIAPRAKIS LUKA
RIGA HADRIEN
ALLIX LUCHINO

:21:20

JACOBS CHARLOTTE
LAURENT AGNeS

CHYLINSKI MARTA ALEXANDRA
DE LATHOUWER HANNELORE

TSHIASUMA JESSIE
VAN MAELE HEIDI
PONLOT FLORINE
DEBAETS CORINNE
DELAFONTAINE PHEBE
DIAWARA AMINTA

DE COUCK LINDSAY
BUYLE MARIE-JEANNE
JONKERS RIET

:21:04

DE WAELE JARNE
VAN OPSTAL JEROEN
SCHOONACKERS DIRK
STIENSTRA ALEX
DECLERCK PETER
SPIESSENS KOEN
GOETHALS JURGEN
VRANKEN WIM
ROOSENBOOM BRYAN
SMEETS HANS

:21:04

VERSCHOREN BART
VERSTRAATE WOUTER*
CONIGLIO SEBASTIEN
RUSCART BENOIT

DE BOCK MAARTEN
DESCHODT BERT
NEEFS MARC

DE RIDDER KOEN
BRAECKEVELT BRECHT
WIEGMAN FRANK

RCAS
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

91
88
86
98
96
78
95
63
94
97
87
52
NED

97
79
64
LAAC
65
71
72
68
93
NED

77
97
98
95
79
81
65
79
79
NED

2:06.

IAAC
SMAC
CSDY
CSDY
ASVO
CSDY
UAC
SMAC
ADD
RCAS
HUY
RCB

RCB
RESC
RCAS
VS
RESC
VAC
OCAN
DCLA
HAC
LOND
ACG
VS
DNF

STAX
RAM
ACME

4:57.

ABES
SPBO
ASVO
BVAC
HAMM

5:34.

DAC
KAAG
CABW
USTA
RCG
AZW
DCLA
FLAC
AVMO
DNS

95

94

59

126

DN NDNDDNDNDDNDDNDDN

DNS
DNS

227

éO‘\O\U‘IU‘IU‘IU‘I(J‘I(J‘I(J‘IU'I»-l>

[ITEN

:55

oo o o1

:30

41

[ T Y S ST oA

:18.
:25.
:25.
:25.
.20
:26.
:27.
:27.
:35.

:57.
:06.
:18.
122,
:26.
.99
:28.
:38.
:56.
:03.
51.

:07.
:009.
:09.
:10.
:11.

:35.
:37.
:38.
:39.
:40.
.92
:56.
:00.

76
42
66
75

86
07
78
74

49
51
15
41
00

55
98
97
90
89

.00
:51.
.21

80

08
30
78
11
00

.25

00
92
22
82
10

97
45



mijl sen mannen

Heat:3

O ~Jo U WDN

Time

3064
1438
3724
3982
9972
3984
6343
4935
4715

:21:04

VALET MAXIME
OOSTERLINCK LARS
VANDEVELDE HERMAN
LEYSEELE KURT
SCHULTEN JIMMY
LEYSEELE ERIK
BERTRAND PHILIPPE
CORTVRINDT JOHAN
REENAERS MICHEL

89
94
65
75
NED
48
66
65
71

RCAS
FLAC
ZA

BEHO

5:43.

BEHO
CSDY

ACA

45

:14

oo U1

DNS

:51.
.54
:28.
:36.

56

02
14

.98
.20
.26



